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KONCERTAS. Šiandien 18 
valandą Anykščių Koplyčioje – 
Pasaulio anykštėnų kūrybos cen-
tre (Vilniaus g. 36, Anykščiai) 
anykštėno Giedriaus Alkausko 
kompaktinės plokštelės „Užburtas 
laikas“ pristatymas. Dalyvauja: 
Marija Grikevičiūtė - fortepijo-
nas, Kristina Ivanauskaitė-Jucienė 
- fortepijonas, Nora Petročenko - 
mecosporanas, Pranas Dapšauskas 
- trombonas, Vytautas Vepštas - ba-
ritonas. Renginys nemokamas.

SUSIRINKIMAS. Gegužės 23 
dieną 19 valandą Anykščių kultū-
ros centro mažojoje salėje adresu: 
Anykščiai, A. Baranausko a. 2, 
vyks Anykščių rajono medžiotojų 
klubo „Debeikiai“ eilinis ataskaiti-
nis visuotinis klubo narių susirin-
kimas. Su susirinkimo darbotvarke 
klubo nariai gali susipažinti klubo 
buveinėje kiekvieną trečiadienį 
nuo 18 iki 19 valandos, o taip pat 
medžioklių metu grupėse.

Važiavo. Iš Anykščių rajono 
gaisrininkų komandų pernai dau-
giausiai kartų į iškvietimus važiavo 
Kurklių gaisrininkai – 69 kartus. 
Troškūnų gaisrininkai buvo iškvies-
ti 56, Kavarsko – 47, Debeikių – 41, 
Viešintų -36, Svėdasų – 34, Traupio 
31, Skiemonių – 25 kartus.

Gimnazija. Švietimo ir moks-
lo ministerijoje vyko Vidurinio 
ugdymo programos akreditacijos 
komisijos posėdis, kuriame buvo 
svarstomas klausimas dėl Troškū-
nų Kazio Inčiūros vidurinės moky-
klos vidurinio ugdymo programos 
akreditacijos. Troškūnų vidurinė 
mokykla ekspertų vertinimu gavo 
daugiau kaip 2/3 galimų balų, t.y. 
surinko 49 balus (maksimalus balų 
skaičius - 60, minimalus - 40), to-
dėl nuspręsta jos programą akredi-
tuoti. Akreditavus programą, mo-
kykla įgyja teisę gauti gimnazijos 
statusą.

Nuostolis. Mūsų šiukšles tvar-
kantis Utenos regiono atliekų 
tvarkymo centras (URATC) 2013 
metais patyrė 351 tūkst. litų nuos-
tolį. 2012 metais bendrovė dirbo 
pelningai. URATC akcininkais yra 
visos šešios Utenos regiono savi-
valdybės.

Mama – nebūtinai žilagalvė Linas BITVINSKAS
linas.b@anyksta.lt

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Dangira Nefienė ir pirmasis Anykščių 
meras, dabar - Mykolo Riomerio universiteto dėstytojas, dr. Saulius Nefas užaugino ir išauklėjo 5 vaikus.

D. Nefienė Motinos dieną sutiks Vilniuje, nes didžioji šeimos dalis dabar gyvena ten. Ji sako, kad gausią šeimą priima kaip 
Dievo dovaną, o motinystę mato nebūtinai suvargusią ir pažymėtą kančiomis bei sunkumais. 

Tada ir dabar – Nefų vaikai - jau užaugę, bet, kaip jie sako, beveik nepasikeitę (dešinėje nuotraukoje iš kairės) Eglė, 
Mindaugas, Gediminas, Gintarė ir Rūta. Dangira Nefienė - centre, Saulius Nefas - antras iš dešinės.

Pianistų duetas įvertintas 
„Grand Prix“
Anykščių muzikos mokyklos duetas, grojęs dviem fortepijonais, 

Elektrėnuose nuskynė laurus. 
Praėjusį penktadienį Elektrėnuo-

se vyko XIV respublikinis fortepi-
jono ansamblių konkursas, kuriame 
aukščiausią apdovanojimą - Grand 
Prix - pelnė Anykščių muzikos 
mokyklos fortepijono mokytojos 
Irenos Meldaikienės moksleivių 
duetas - Vaiva Vanagaitė ir Konra-
das Mikalauskas.

Šis konkursas turi senas tradici-
jas, todėl jame dalyvavo daugiau 
kaip šimtas pianistų iš visos Lie-
tuvos: Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, 
Jonavos, Alytaus, Ukmergės, Ute-
nos, Biržų ir kitų miestų. Konkurso 
dalyviai savo programas daugiau-
sia skambino duetu - vienu arba 
dviem fortepijonais.

Vaiva Vanagaitė jau anksčiau yra 

dalyvavusi ir laimėjusi tarptautinį 
pianistų konkursą bei keletą 
respublikinių konkursų, tačiau 
Konradas Mikalauskas tokio lygio 
konkurse dalyvavo pirmą kartą. 
Prancūzų kompozitorių Klodo 
Debiusy (C.Debussi) ir Francio 
Pulenko (F.Poulenc) kūrinius 
anykštėnai atliko dviem fortepi-
jonais. 

Vertinimo komisijos pirmininkė - 
nacionalinės M.K.Čiurlionio menų 
mokyklos dėstytoja, tarptautinio 
M.Rostropovičiaus fondo dalyvių 
konsultantė - Gabrielė Kondrotaitė 
įvertino profesionalią dueto 
prancūzų muzikos interpretaciją, 
garso išraišką bei darnų ansamblio 
atlikimą.         -ANYKŠTA

Grand Prix laimėtojai anykštėnai Vaiva Vanagaitė ir Konradas 
Mikalauskas Elektrėnų muzikos mokyklos scenoje.

Balio MELDAIKIO nuotr. 

Kazino prasilošęs 
vyras 
nukūlė giminaičio 
javus

Bėgikai vėl aplankė Puntuką
Jauniausia bėgimo dalyvė, 

trejų metų troškūnietė Morta 
Pupkytė tėčio, imtynių trenerio 
Algirdo Pupkio glėbyje.

Euras ateina į Lietuvą
Finansų ministerijos atstovas 

Rosvaldas Gorbačiovas anykš-
tėnams konkrečiais skaičiais 
įrodinėjo, kad euras nėra bau-
bas.
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spektras

Temidės svarstyklės
Dyzelinas.  Policijoje gautas V. 

R., gimusio 1960 metais, gyvenan-
čio Kavarsko seniūnijoje, pareiški-
mas, kad balandžio 28 dienos rytą 
pastebėjo, jog iš kieme stovėjusių 
dviejų traktorių kuro bakų išleista ir 
pavogta apie 60 litrų žymėto dyzeli-
no. Žala – 200 litų. 

Sumušė I. Gautas A. M., gimu-

sio 1996 metais, gyvenančio Troš-
kūnų seniūnijoje, pareiškimas, kad 
balandžio 21 dieną  apie 20 valandą 
40 minučių Troškūnų seniūnijoje 
važiuojant dviračiu iš privažiavusio 
automobilio išlipę nepažįstami šeši 
jaunuoliai jį sumušė.

Sumušė II. Balandžio 29 dieną 
apie 20 valandą 50 minučių Kavars-
ko seniūnijoje A. C. (2 prom.), gimęs 
1997 metais, gatvėje sumušė M. G., 

gimusį 1999 metais, ir I. G., gimusią 
2003 metais. A. C. sulaikytas ir užda-
rytas į areštinę. 

Dekoracijos. Pastebėta, kad 
Anykščiuose, Paupio gatvėje, prie va-
saros estrados pavogtos dvi dekoraci-
jos (stilizuotos natos su diodinėmis 
lemputėmis), kurios buvo sumontuo-
tos ant medžių kamienų. Žala – 800 
litų. 

Parduotuvė. Balandžio 29 dieną 

D. Š., gimusi 1963 metais,  atvykusi 
į parduotuvę, Traupio seniūnijoje, 
pastebėjo, kad nukirpta pirmųjų įėji-
mo durų pakabinamos spynos ąselė, 
į parduotuvės vidų nepatekta. 

Daiktai. Gautas J. B., gimusios 
1929 metais, gyvenančios Anykš-
čiuose, Taikos gatvėje, pareiškimas, 
kad iš gyvenamojo namo ir ūkinio 
pastato pavogti įvairūs daiktai. Žala 
– 783 litai.

Varžybos prasidėjo ikimokykli-
nukų startu. Šie varžėsi 300 metrų 
trasoje. Pirmasis atbėgo Naglis Re-
pečka, jam už nugaros liko Aivaras 
Levčenka, o trečiąją vietą iškovojo 
Judrė Repčytė (visi anykštėnai). 
Jauniausia bėgimo dalyvė trejų metų 
troškūnietė Morta Pupkytė buvo ap-
dovanota specialiu prizu. Iš karto po 
jauniausiųjų dalyvių finišo, prie star-
to linijos rikiavosi pradinukai, kurie 
buvo pasiruošę įveikti 500 metrų 
distanciją. Pirmų-antrų klasių ber-
niukų grupėje greičiausias buvo Ki-
pras Puikis, antrasis finišo liniją kirto 
Dominykas Eimantas, ant trečiojo 
pakylos laiptelio lipo Nedas Vini-
kas (visi – anykštėnai). Mergaičių 
grupėje pirmąją vietą užėmė Guostė 
Stankevičiūtė. Ieva Versinskaitė ir 

Bėgikai vėl aplankė Puntuką Algirdas KALINOVAS

Gegužės 1-ąją bėgimo entuziastai rinkosi į Anykščius, išbandyti jėgas tradiciniame, jau 51-ame bėgime ,,Anykščiai-Puntukas-Anykščiai“. 
Bėgimas kiekvienais metais pritraukia gausybę dalyvių iš visos Lietuvos. Šiemet bėgimas tapo tarptautiniu, nes į jį atvyko svečias iš Prancūzijos. 
Taip pat bėgime dalyvavo sportininkai iš Utenos, Dusetų, Biržų, Pasvalio, Vilniaus, bei Jonavos. Užsiregistravusių dalyvių buvo apie 280.

Ugnė Liobytė (visos iš Anykščių) 
atitinkamai atsiėmė antrosios ir tre-
čiosios vietos prizus. Trečių-ketvirtų 
klasių berniukų varžybose greičiau-
sias buvo Gražvydas Mackevičius, 
antras liko Lukas Šereika, trečias – 
Kipras Gvozdas (visi iš Anykščių). 
Mergaičių varžybų nugalėtoja tapo 
Miglė Mincytė (Traupis), antroji at-
bėgo Akvilė Girčytė (Dusetos), tre-
čia – Gabija Šinkūnaitė (Anykščiai). 
Visiems šių bėgimų dalyviams buvo 
įteikti „čiulpinukai“.

Po to vyko gimusių 2000 m. ir 
jaunesnių  sportininkų trijų kilome-
trų bėgimo varžybos. Merginų gru-
pėje pergalę pasiekė Rima Raišelytė 
(Troškūnai).Už jos nugaros liko Pau-
lina Ivinskytė (Utena), trečiąją vietą 
užėmė Olimpija Zabulytė (Kupiškis). 

Vaikinai po atkaklios kovos vietas 
pasidalino taip: 1. Žanas Zabulis, 2. 
Deividas Draginas (abu iš Kupiškio), 
3. Paulius Januškevičius (Anykščiai). 

6 ir 11 kilometrų distancijų bėgikai 
startavo kartu. 1996-1999m  gimę 
sportininkai bėgo 6 km. Prizininkų 
trejetai: 1. Dalius Cibulskas (Jonava), 
2. Gytis Krivickas, 3. Ąžuolas Bajo-
ravičius (abu iš Anykščių); 1. Rūta 
Banytė (Anykščiai), 2. Emilija Či-
paitė (Dusetos), 3. Vilija Parimskytė 
(Pasvalys).

Absoliučiu 11 kilometrų bėgimo 
nugalėtoju tapo 45-erių metų  Petras 
Pranckūnas iš Vilniaus,  antrąją vietą 
užėmė taip pat vilnietis Grigas Petrai-
tis, trečias liko Arnas Kanapeckas iš 
Pakruojo. Penktąją ir šeštąją vietas 
užėmė anykštėnai Tomas Krivickas 

bei Aleksandras Zaicevas. Aštuntas 
finišavo rajono Tarybos narys, imty-
nių treneris 51-erių Arvydas Krikš-
čiūnas. Moterų 11 kilometrų bėgimo 
absoliučios įskaitos pirmasis trejetu-
kas: 1. Neda Bukovskytė (Utena), 2. 
Sonata Galvidienė (Jonava), 3. Regi-
na Bladikytė (Anykščiai).

Vyriausiojo dalyvio prizas atiteko 
73-ejų Juozui Šimoliūnui, nubėgu-
siam visą 11 kilometrų distanciją. Taip 
pat prizas buvo įteiktas ir Arvydui 
Kriščiūnui, kuris bėgime dalyvauja 
jau nuo 1986-ųjų metų. Trasoje buvo 
pastebimas ir Arvydo sūnus Domas, 
kuris, nepaisant lūžusios rankos, vis 
tiek dalyvavo bėgime.

Bėgimo dalyviai jėgoms atgauti 
buvo vaišinami kareiviška koše ir 
karšta arbata.

Šalies rinktinės narys Domas Krikščiūnas bėgo 
su sugipsuota ranka. Šalia jo - pirmojo bėgimo 
Anykščiai-Puntuko akmuo-Anykščiai organiza-
torius ir dalyvis Jonas Pajarskas.

Varžybų nugalėtoju tapo 
45-erių metų policijos pa-
reigūnas iš Vilniaus Petras 
Pranckūnas 

Jauniausia bėgimo dalyvė, trejų metų troškūnie-
tė Morta Pupkytė tėčio, imtynių trenerio Algirdo 
Pupkio glėbyje

Vidmanto ŠMIGELSKO nuotr. Kataloge bėgimas

Įvertino. Prezidentė Dalia Gry-
bauskaitė sukritikavo terorizmu 
kaltintos klaipėdietės Eglės Ku-
saitės byloje atliktus procesinius 
pažeidimus. Anot D. Grybaus-
kaitės, ikiteisminiuose tyrimuose 
daroma daug tokių pažeidimų. 
Jos įsitikinimu, tai, kad yra labai 
daug procedūrinių pažeidimų, 
lemia, jog daug bylų šiuo metu 
teismuose pralaimima. „Vienas 
iš paskutinių turbūt pavyzdžių 
– ne tik korupcinės, bet ir žmo-
gaus teisių gynimo, terorizmo 
bylose - tai E. Kusaitės byla, kur 
klasikinis pavyzdys, kai procedū-
riniai pažeidimai, kuriuos padarė 
ankstesnė VSD, tiesiog privedė 
prie to, kad prokurorai negalė-
jo įrodyti ko ir negalėjo įrodyti. 
Taigi rezultatas yra toks“, - sakė 
D. Grybauskaitė.

Kariaus. „Tvarkietis“ Petras 
Gražulis dėl jo partijos lyderiui 
Rolandui Paksui kelią dalyvauti 
prezidento rinkimuose užkirtusio 
Konstitucinio Teismo išaiškini-
mo nusprendė atkeršyti Egidijui 
Kūriui, kuris tuo metu pirminin-
kavo teismui, o šiuo metu dirba 
Europos Žmogaus Teisių Teisme 
(EŽTT). P. Gražulis penktadienį 
užregistravo Seimo nutarimą, ku-
riuo yra siūloma Seimui kreiptis 
į Europos Tarybos Parlamentinę 
Asamblėją, kuri paragintų Lie-
tuvos atstovą Europos Žmogaus 
Teisių Teisme E. Kūrį atsistaty-
dinti.

Programa. Ketvirtadienį vy-
kusiame suvažiavime Tėvynės 
sąjunga-Lietuvos krikščionys de-
mokratai (TS - LKD) patvirtino 
programą, su kuria sieks rinkėjų 
paramos gegužės 25 d. vyksian-
čiuose Europos Parlamento rin-
kimuose. Su Lietuvos naryste 
Europos Sąjungoje konservato-
riai siekia trijų svarbiausių tiks-
lų: europietiškos gerovė visiems, 
infrastruktūrinės Lietuvos inte-
gracijos į Europą, ryžtingų eu-
ropietiškų permainų Lietuvos ir 
Europos Rytų kaimynystėje.

Baudos. Nuo gegužės 1-osios 
didėja baudos už vandens telkinių 
pakrantėse pastatytas nelegalias 
tvoras. Privačių sklypų savininkai, 
apsitvėrę daugiau nei 5 metrus iki 
vandens telkinio, bus baudžiami 
pinigine bauda, skaičiuojama pa-
gal tvoros ilgį - 1 metras nelega-
lios tvoros savininkams kainuos 
500 litų.  Nuo gegužės pradžios į 
paežeres išsiruoš ir aplinkosaugi-
ninkai, tikrinsiantys, kaip vykdo-
mas prieš du mėnesius aplinkos 
ministro Valentino Mazuronio 
nurodymas išardyti nelegalius pa-
ežerių ir paupių statinius.

Statistika. Per savaitę - ba-
landžio 25-gegužės 1 dienomis 
- Lietuvos keliuose ir gatvėse 
žuvo 7 žmonės, tarp jų du ne-
pilnamečiai. Žuvo 3 vairuotojai, 
2 dviratininkai, vienas keleivis 
ir vienas pėsčiasis (6 vyrai ir 1 
moteris). Jų amžiaus vidurkis - 
37-eri metai. Sužeista 110 eismo 
dalyvių, tarp jų 25 nepilnamečiai. 
Lietuvos kelių policijos tarnybos 
duomenimis, iš viso per savaitę 
Lietuvoje užregistruotas 91 eis-
mo įvykis. Neblaivūs vairuotojai, 
pirminiais duomenimis, sietini su 
6 eismo įvykiais, kuriuose žuvo 1 
ir 5 žmonės buvo sužeisti.

Parengta pagal 
ELTA informaciją

Malonu pasidžiaugti dar vienu 
Anykščių jaunųjų žvaigždučių pasiekimu. 
Sveikinu respublikinio fortepijono ansamblių 
konkurso Grand Prix laimėtojus 

Vaivą VANAGAITĘ ir Konradą MIKALAUSKĄ, 
jų mokytoją Ireną MELDAIKIENĘ ir tėvelius.

LR Seimo narys Sergejus Jovaiša

Anykštėnai sodino ąžuolus
Balandžio 26 dieną Signatarų klubo bei LR Seimo kvietimu 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos atstovai: direktorė 
Irena Andrukaitienė, mokytojos Svetlana Šerelienė, Ilona Tarti-
lienė bei režisierius Erikas Druskinas dalyvavo pirmųjų 25 ąžuo-
lų guoto sodinime Lietuvos Valstybės 100-mečio giraitėje, dr. Jono 
Basanavičiaus gimtojoje sodyboje Ožkabaliuose.

Šioje ypatingoje vietoje susirinko 
gausus būrys visuomenės veikėjų, 
signatarų, pirmosios vyriausybės 
narių, skautų, jaunų šeimų iš visos 
Lietuvos. Režisierius Erikas Drus-
kinas dėstė, jog buvo džiugu matyti 

daug žmonių, kad visi jie, būdami iš 
skirtingų Lietuvos vietovių, jautėsi 
tarsi didelė graži šeima. Renginyje  
dalyvavo ir Vyriausybės vadovas 
Algirdas Butkevičius. Anykštėnai 
kartu su Premjeru bei kitais svečiais 

pasodino 25 ąžuoliukus, o vėliau 
dar turėjo galimybę ir pabendrauti 
su Vyriausybės vadovu. Anykštė-
nai buvo nustebinti, kad politikas 
bendrauja labai šiltai (paprasčiau 
nei dauguma Seimo narių bei val-
dininkų), mielai dalinasi įspūdžiais, 
nebijo diskutuoti.

Vienuoliečiai taip pat aplankė ir 
progimnazijos direktorės Signata-
rės Irenos Andrukaitienės Signatarų 
giraitėje prieš kelis dešimtmečius 
pasodintą ąžuolą.

-ANYKŠTA

A.Vienuolio progimnazijos 
direktorė, Kovo 11-osios Akto 
signatarė Irena Andrukaitie-
nė bei progimnazijos mokyto-
jos Ilona Tartilienė ir Svetlana 
Šereliene Ožkabaliuose.

Nuotrauka iš A.Vienuolio 
progimanzijos archyvo
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savaitės citatos???

Kalbino ir fotografavo 
Jonas JUNEVIČIUS

Ar domitės, 
kokioje šalyje 
pagaminta 
prekė?

- Jus visi pažįsta kaip aktyvų 
Vilniaus merą, kurio galvoje 
nuolat sukasi itin drąsios idė-
jos. Kodėl nusprendėte kandi-
datuoti į Lietuvos Prezidentus?

- Vadovauju Vilniui, bet pui-
kiai suprantu, kad Lietuva – ne 
tik sostinė. Nes žinau, kad Lietu-
voje – viskas įmanoma. Europos 
Sąjungos (ES) statistikos agentū-
ros „Eurostat“ duomenimis, 93 
proc. vilniečių patenkinti gyve-
nimu mieste. Norėtųsi, kad visos 
šalies žmonės galėtų pasakyti: 
„Lietuvoje gyventi gera“. Ne vie-
ną investuotoją, kuris atvažiavo į 
Vilnių, esu nukreipęs į rajonų sa-
vivaldybes – kolegoms merams. 
Ir buvo įsteigtos įmonės, inves-

Artūras Zuokas: 
aš atstovausiu taiką
Nepriklausomas kandidatas į Lietuvos Respublikos prezidentus, 

Vilniaus meras Artūras Zuokas Anykščių kultūros centre susitikęs 
su anykštėnais sakė turintis svajonę, kokia galėtų ir turėtų būti 
mūsų šalis. „Mano prezidento kampanijos pagrindinis tikslas – di-
dinti gyventojų pajamas. Be to, Lietuvai reikia idėjų bei kuriančių 
veiksmų, o ne konfliktų ir tarpusavio ginčų“, - interviu „Anykštai“ 
sakė A.Zuokas. Beje, A.Zuokas kurį laiką gyveno Anykščių rajone, 
kaip žurnalistas yra dirbęs „Anykštos“ redakcijoje.

tuotojai ateina ir į regionus, nors 
pirmiausia jie beldėsi į Vilniaus 
miesto mero duris.  Aš jau trečia 
kadencija – Vilniaus miesto va-
dovas. Turiu didelę darbo patirtį, 
pažintis, ryšius visame pasaulyje, 
kuriuos galėčiau tinkamai panau-
doti prezidento darbe.

-Šalies vadovas turi rūpintis 
užsienio politika. Kaip vertina-
te dabartinius įvykius, susiju-
sius su Ukraina?

- Žmonės manęs klausia, ar bus 
karas... Mūsų politikai turi atsar-
giai reikšti savo mintis apie tai, 
kas vyksta Rusijoje ir Ukraino-
je. Manau, kad Lietuva praėju-
sių metų pabaigoje „perspaudė“, 
versdama Ukrainą pasirašyti su-

tartį su ES. Tam ukrainiečiai dar 
buvo nepasiruošę. Negalima elg-
tis taip, kaip pasielgė dabartinė 
Lietuvos Prezidentė Dalia Gry-
bauskaitė. Įvairios žiniasklaidos 
priemonės rodė kadrus ar nuo-
traukas, kai D.Grybauskaitė laive 
stovi prie kulkosvaidžio ir sako, 
kad Lietuva turės iššauti. Tai si-
gnalas Rusijai, kad Lietuva – jos 
priešas, o mums reikia draugų. 
Valstybės politikai turi gerai pa-
galvoti, ką jie kalba. Su Kremliu-
mi mūsų situacija sudėtinga, bet 
mes neturėtume susipykti su pa-
prastais Rusijos gyventojai, kurie 
lemia politikų sprendimus. Prezi-
dento tikslas – geras sutarimas su 
kaimynais. Gegužės 11 – ąją rin-
kėjai rinksis tarp karo ir taikos. 
Aš atstovausiu taikai.

- Kaip spręstumėte jauni-
mo nedarbo problemas, jaunų 
žmonių susigrąžinimo iš emi-
gracijos klausimus?

- Jauniems žmonėms sunku 
Lietuvoje gauti stogą virš gal-
vos. Reikėtų perimti Vokietijos 
patirtį ir mūsų šalyje taikyti il-
galaikę būsto nuomos programą. 
Vilniuje norėtume statyti 8 dau-
giabučius, kuriuose butus jauni 
žmonės galėtų nuomoti. Bet to 
dabar neleidžia įstatymai. Būda-
mas prezidentu inicijuočiau įsta-
tymų pataisas, kad jaunimas būs-
tą galėtų nuomotis ilgą laiką, o 
ne būtų priverstas varstyti bankų 
duris ir prašytis jo laisvę ribojan-
čios nemažos paskolos.

- Kaip mažintumėte valstybės 
politinio biurokratizmo apara-
tą?

- Seimo narių nuo 141 turėtų 
sumažėti iki 101. Tuomet bus 
didesnė konkurencija, atsiras 
daugiau globaliau mąstančių po-
litikų. Dabartinė politinė valdžia 
– per didelė našta gyventojams. 
Taip pat reikėtų atitinkamai su-
mažinti miestų ir rajono tarybų 
narių skaičių. Tai ne tik būtų tau-
pomi mokesčių mokėtojų pinigai, 
bet tarybos taptų dalykiškesnės.

Politinė reklama. Bus apmokėta iš 
kandidato į LR Prezidentus Artūro Zuoko 
rinkiminės sąskaitos. Užsak.Nr.857

Nepriklausomas kandidatas į prezidentus Artūras Zuokas  
Anykščiuose atidžiai išklausė Moterų užimtumo ir informacijos 
centro vadovės Elvyros Lasskajos pageidavimus, kaip turėtų būti 
sprendžiamos šalies moterų problemos.

rinkimai

Dovilė MAKAUSKIENĖ, 
Anykščių miesto gyventoja:

- Kol neturėjome kūdikio, tai 
nebuvo taip aktualu, kur prekė 
pagaminta. Dabar stengiamės 
pirkti lietuviškus maisto pro-
duktus. Žaislai juk daugiausia 
kinietiški, Anykščiuose nėra iš 
ko rinktis. Didmiesčiuose ir in-
ternete galima nusipirkti ekolo-
giškų žaislų.

Bronius PETKEVIČIUS, 
Anykščių miesto gyventojas:

- Ne visada pasižiūriu, kur 
pagaminta, man svarbiau kaina. 
Prekės iš Kinijos gal ir prastes-
nės kokybės, tačiau jos daug 
pigesnės. Kita vertus, jaunimas 
į užsienį išvažiavo, likom čia 
pensininkai. 

Danutė BALTRŪNIENĖ, 
Anykščių miesto gyventoja:

- Aš seniai nepakenčiu tokių 
užrašų, kaip „Tarybinės deš-
relės“. Gal jos ir geros, tačiau 
aš apie jas nieko nenoriu žinot, 
juo labiau pirkt. Jų reklama 
mane pykdo. Iki šiol nekreipiau 
dėmesio, kur prekė pagaminta, 
žiūrėjau  tik  prekės galiojimo 
laiką. Dabar, sužinojusi apie ru-
siškų prekių boikotą, pasižiūrė-
siu ir kur prekė pagaminta. 

Pasiūlykim jiems legalų litą...

Rosvaldas GORBAČIOVAS, fi-
nansų ministro patarėjas, apie euro 
naudojimą: 

„Be jokio leidimo eurą taip pat 
chuliganiškai naudoja Kosovas ir 
Juodkalnija“.

Todėl siūlau auditorių 
nubausti!

Daiva PEREVIČIENĖ, Anykš-
čių menų inkubatoriaus direktorė, 
apie auditą jos vadovaujamoje įs-
taigoje: 

„Išvados pateiktos formaliai, ne-
įvertinant įstaigos efektyvumo“.

Koršunovas neprašė suveikt
kokios patalpėlės mūsų 
inkubatoriuje?

Romaldas GIŽINSKAS, rajo-
no Tarybos narys, apie Anykščių 
menų inkubatoriaus „nuskambėji-
mą“: 

„Neseniai man teko susitikti 
su O.Koršunovu ir pašnekėti. Su 
G.Rinkevičiumi taip pat šnekėjau. 
Vilniuje puikiai žino visus šituos 
dalykus ir juo gerai vertina“. 

Kita vertus, kaliošus galima
gaminti ir inkubatoriuje

Sigutis OBELEVIČIUS, Anykš-
čių rajono meras, pristatydamas 
savo veiklos ataskaitą:

 „Svaigstantys politikai aiškina, 
kad gal nereikėjo investicijų į inf-
rastruktūrą, gal reikėjo kurti darbo 
vietas. Jei būtų pasirinkimas, ar 
statyti kaliošų fabrikėlį, būtų kita 
kalba, bet mes darėme tik tai, ką 
galėjome daryti“.

Politiniais klausimais 
nešnekat?

Nijolė PRANCKEVIČIENĖ, 
Anykščių rajono savivaldybės 
Švietimo skyriaus vyriausioji spe-
cialistė, apie apmokėjimo už ko-
munalines atliekas tvarką: 

„Kadangi dabar esu darbo vieto-
je ir esu Anykščių rajono savival-
dybės dirbantis tarnautojas, tai dar 
savo nuomonės irgi neturiu“.

Auksinis tualetas? 
Gal trombonas…

Arūnas LIOGĖ, konsultacinės 
firmos savininkas retoriškai klausė, 
kodėl kalbama, jog aptverti šiukš-
lių konteinerius yra labai brangu: 

„Gal vienas metras tvoros bus 
auksinis kaip Kauno tualetas“.

Įdarbinę šiukšlių 
skaičiuotojus išspręstume 
ir bedarbystės problemą

 

Juozas RATAUTAS, Anykščių 
„SODROS” vadovas apie gyven-
tojų išmetamų atliekų kiekio skai-
čiavimą:

„Kaip būtų skaičiuojamas šiukšlių 
kiekis? Gal kiek kas maišų išnešė?”

Mirus Daliai Rigartienei, reiškiame nuoširdžią 
užuojautą mamai Elenai, broliui Gintautui ir vi-
siems artimiesiems.

Žemės ūkio bendrovės „Naujonys“ kolektyvas

užjaučia

Nepaguodžiamo liūdesio valandą, mirus myli-
mai mamai, reiškiame nuoširdžią užuojautą Ri-
mai LISAUSKIENEI.

UAB “Anšilas” kolektyvas.

Kazino prasilošęs vyras 
nukūlė giminaičio javus

2012 metų rugpjūtį  D.Daukšai 
buvo pranešta, kad jo javus kulia 
svetimi žmonės. Ūkininkas nuva-
žiavo prie laukų ir pro žiūronus 
stebėjo, kas vyksta jo valdose. 
D.Daukša pamatė kvietrugius ku-
liantį kombainą ir du traktorius 
su priekabomis, vežusius nukul-

Kazino beveik 700 tūkst.litų pralošęs vilnietis Vytautas Skruz-
dys sugalvojo planą, kaip vėl  prasimanyti pinigų: vyras Troškūnų 
seniūnijoje nukūlė savo tolimo giminaičio Donato Daukšos kvie-
trugius. Ūkininkas patyrė 163 tūkst.litų žalą. Už šį nusikaltimą 
teismas V.Skruzdį nuteisė 4 metams nelaisvės.

tus grūdus. Apie savivaliaujančius 
žmones ūkininkas pranešė polici-
jai.

Tyrimo metu paaiškėjo, kad savo 
kėslams įgyvendinti V.Skruzdys 
įkūrė fiktyvią įmonę, kuriai už 20 
litų sutiko vadovauti viena mote-
ris. Paskui šią įmonę perpirko dar 

keli asmenys.
Per šią bendrovę buvo parduoda-

mi vogti grūdai. Iš viso 82 hektarų 
plote buvo nukulta apie 130 tonų 
kvietrugių.

Nuėmęs ir pardavęs derlių 
V.Skruzdys paprašė, kad pinigus 
iš bankomatų paimtų jo patikėtinis 
Arūnas Dokšas. Jis per kelis kartus 
išgrynino apie 45 tūkst.litų.

Teisme liudijo ir vienos lošimo 
bendrovės atstovė. Jos duomeni-
mis, V.Skruzdys nuo 2009 iki 2012 
metų pralošė beveik 700 tūkst.litų.

-ANYKŠTA
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rievės

...Kaip nebanaliai pasa-
kyti „myliu“? Kokį nebana-
lų atitikmenį rasti žodžiams 
„tu man brangus“, „ilgiuo-
si tavęs“?..

JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO ŠIO MĖNESIO REPERTUARAS
Š. 03 d. 17 val. Antonas Čechovas “ŽUVĖDRA”. Režisierius Dainius Kazlauskas. (Dviejų veiksmų komedija)
T. 07 d. 11 val. „IŠ NUOMŠIKO GYVENIMO“. Režisierius ir inscenizacijos autorius Antanas Gluskinas. (Dviejų dalių drama paaugliams 
pagal Gendrutį Morkūną)
P. 09 d. 18 val. „KULKOS VIRŠ BRODVĖJAUS“. Režisierius Dainius Kazlauskas (Dviejų dalių kriminalinė komedija pagal Pjotro 
Rozenfeldo – Olevo pjesę, N-14)
Š. 10 d. 17 val. Jaan Tatte „SANKIRTA SU PAGRINDINIU KELIU“. Režisierius Albertas Vidžiūnas. (2 dalių pjesė) Mažoji salė.
S. 11 d. 12 val. Džanis Rodaris „SIDABRINĖS STRĖLĖS KELIONĖ“. Režisierius Darius Skamarakas. (Stebuklinga pasaka vaikams)
T. 14 d. 18 val. Inga Abele “JAZMINAS”. Režisierė Mara Kimele (Trijų dalių pjesė)
K. 15 d. 18 val. L.M.Montgomery „ANĖ IŠ ŽALIASTOGIŲ“. Režisierius Antanas Gluskinas. (Romantinė dviejų dalių drama visai šeimai). 
Mažoji salė.
P. 16 d. 18 val. Germanas Grekovas “HANANA, KELKIS IR EIK”. Režisierius Rolandas Augustinas A. (2 dalių spektaklis,N-16)
Š. 17 d. 17 val. Mara Zalytė „MARGARITA“. Režisierius Albinas Kėleris. (Vienos dalies drama).  Mažoji salė. 
S. 18 d. 13 val. „IŠ NUOMŠIKO GYVENIMO“. Režisierius ir inscenizacijos autorius Antanas Gluskinas. (2 dalių drama paaugliams pagal 
Gendrutį Morkūną)
T. 21 d. 18 val. Leonard Gershe „LAISVI DRUGELIAI“. Režisierius Dainius Kazlauskas. (2-jų dalių pjesė)
K. 22 d. 18 val. J.L.Lagarce “AŠ BUVAU NAMUOSE IR LAUKIAU, KOL ATEIS LIETUS”.  Režisierius Rimas Morkūnas. (Vieno veiksmo 
melancholiška drama). Mažoji salė.
P. 23 d. 18 val. Rėjus Kunis „MISIS MARKHEM MIEGAMASIS“. Režisierius Vytautas Kupšys. (Dviejų dalių komedija)
S. 25 d. 17 val. Peteris Šeferis”MEILĖS ELIKSYRAS”. Režisierius Arvydas  Lebeliūnas (Trijų dalių tragikomedija)
T. 28 d. 18 val. Regnars Vaivars „BIČAI“. Režisierius Regnars Vaivars. (Dviejų dalių pjesė)
P. 30 d. 17 val. Antonas Čechovas “ŽUVĖDRA”. Režisierius Dainius Kazlauskas. (Dviejų veiksmų komedija)
Š. 31 d. 17 val. „IŠ NUOMŠIKO GYVENIMO“. Režisierius ir inscenizacijos autorius Antanas Gluskinas. (Dviejų dalių drama paaugliams 
pagal Gendrutį Morkūną)
JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO SVEČIAI: 
Klaipėdos dramos teatro gastrolės
K. 08 d. 18 val. Miro Gavran „POROS“. Režisierė Ramunė Kudzmanaitė (Vienos dalies sceninė mozaika)
A. 20 d. 18 val. Jurijaus Smorigino baletos teatras

Kasa dirba pirmadienį - šeštadienį nuo 10 iki 18 val. Sekmadienį nuo 11 iki 17 val., Pietų pertrauka nuo 14 iki 15 val. Kasos tel.: 584 614. 
Teatras pasilieka teisę keisti repertuarą. www.miltinio-teatras.lt info@miltinio-teatras.l

Šeima netrukdė siekti žinių

Šviesiaplaukė jaunatviška Gintarės 
(27 metai, valstybės tarnautoja), Min-
daugo (26 m., istorikas), Gedimino 
(25 m., vadybininkas), Rūtos (23 m., 
studentė) ir Eglės (18 m., moksleivė) 
mama yra aktyvi visuomenininkė, 
Anykščių rajono literatų klubo „Mar-
čiupys“ leidybos iniciatyvų partnerė, 
mokytoja ekspertė, taigi šeima jai ne-
trukdė siekti karjeros bei žinių.   

„Turbūt viskas priklauso nuo paties 
žmogaus. Kaip jis jaučiasi, koks jo 
nusistatymas, ar jis jaučiasi prastesnis 
už kitus“, - neigė mitą, kad gausios 
šeimos motina turi būti suskeldėju-
siomis rankomis ir išverktomis aki-
mis, D.Nefienė. Mokytoja sakė, jog 
priima motinystę kaip duotybę ir tas 
jos nekankina. „Žinojau, kad visai ne-
svarbu, ar vieną, ar penkis auginsiu, 
jie turi gauti tiek pat. Šiaip tai vaikų 
gal reiktų klausti apie tai, kaip jie 
jautėsi augdami. O aš niekada nesi-
gailėjau, kad kažko negaliu sau leisti. 
Vaikai – tai Dievo dovana. Kalbant 
apie daugiavaikes šeimas, blogai, kai 
žmonės ima galvoti, kad kažkas turi 
pasirūpinti jų vaikais, o aš žinojau, 
kad savo vaikais galiu pasirūpinti tik 
pati. Kartą man dukra sako: „Mama, 
tu draugių neturi“. Pagalvojau, žino-
ma, turiu draugių, galiu nueiti išgerti 
kavos, bet šiaip vaikai yra mano ge-
riausi draugai“,- sakė D. Nefienė. 

Gausią šeimą nulėmė 
mamos žodžiai

D. Nefienė sakė, kad savaime aiš-
ku, jog vaikams augant buvo visokių 

Mama – nebūtinai žilagalvė

momentų, tačiau gausios šeimos 
gyvenimas turi didelių privalumų. 
„Dėmesį savaime išmokau paskirs-
tyti vaikams, o kai atsitinka kokia 
nelaimė, bėda, žinoma, kad tas vai-
kas gauna daugiau tėvų dėmesio. Ir 
ne tik tėvų – visa šeima susitelkia. 
Vaikai išmoko ir mokykloje, ir gy-
venime „eiti vienas už kitą“,- sakė 
D.Nefienė. Šypsodamasi pridūrė, 
kad dabar daugiausia šeimos dėme-
sio sulaukia anūkė Agota, kuriai suė-
jo 4 mėnesiai. 

Beje, D. Nefienė augino Anykš-
čiuose vaikus, o jos vyras Saulius darė 
politinę ir mokslinę karjerą sostinė-
je.... Buvęs Anykščių meras Saulius 
Nefas, baigęs politinę karjerą Anykš-
čiuose, ėmėsi mokslinės veiklos Vil-
niuje ir dabar dirba Vilniaus Mykolo 
Riomerio universiteto dėstytoju.  

„Matyt, žodis yra išties galingas. 
Istorija tokia, kad turėjau draugę, 
kurios šeimoje buvo 6 vaikai. Kar-
tą, kai dar buvo gyva senelė, tą die-
ną aiškiai atsimenu, mes namuose 
visos trys ruošėm pietus. Aš ir pa-
klausiau: : „Mama, o kodėl mes tik 
trys?“ Mama atsakė, kad aš galėsiu 
tą planą vykdyti. Tada tai man atrodė 
viskas iš fantazijų srities“,- pasakojo 
D.Nefienė apie tai, kad netyčia ištar-
tas mamos žodis tarsi ir nulėmė jai 
gausią šeimą. 

„Pamenu, kai buvo mūsų moky-
klos 10 metų susitikimas ir į jį mane 
vežė senas draugas, nes tuo metu 
Saulius buvo išvykęs į Sibirą parga-
benti senelio palaikų, kai grįžome 
paprašė, kad parodyčiau savo vaikus 
– niekaip netikėjo, kad turiu juos tris.  
O paskui atsirado visi penki“,- juokė-
si D.Nefienė. 

 Kiekvienas – su savo likimu

Mokytoja netiki, kad gimstamu-
mą pavyks valdžiai paveikti kokio-
mis nors politinėmis priemonėmis. 
„Kiekvienas vaikas ateina į pasaulį 
su savo likimu, duotybe. Matau savo 
vaikus, kokie jie skritingi ir kartu pa-
našūs. Galvoju, jog jokiomis direk-
tyvomis valdžiai 
nepavyks pakelti 
mūsų sąmonin-
gumo“,- sakė ji, 
paklausta, kaip 
vertina laikas 
nuo laiko vis at-
sirandančias ini-
ciatyvas gausinti 
šeimas, pavyzdžiui, dviejų vaikų šei-
moje politiką.

Paklausta, ko jos manymu, neten-
ka šeimos, auginančios vienturtėlį, 
D.Nefienė sakė, kad nevertėtų žmonių 
skirstyti pagal vaikų skaičių. „Žinote, 
vieno recepto nėra. Aš pati mokau 
gana daug vaikų iš šeimų, kuriose jie 

(Atkelta iš 1 p.)

Daiva GOŠTAUTAITĖ

Sunkiai beprisimenu savo 
močiutę. Anapilin ji iškeliavo, kai 
man buvo vos penkeri... Už tai 
puikiai prisimenu, ko labiau-
siai bijodavo prieš kiekvieną 
Mamyčių dienai skirtą koncertą 
tiek darželyje, tiek pradinėse mo-
kyklos klasėse. Prieš kiekvieną 
šventę savo mamos prašydavau, 
kad tik ji neverktų, juk kitų vaikų 
mamos tai neašaroja atėjusios 
į koncertą... Ir kiekvieną kartą 
mama pažadėdavo, bet... Kai 
jai priekaištaudavau, kad ir vėl 
nesilaikė savo pažado, mama tik 
apkabindavo ir sakydavo: „kada 
nors suprasi...“

Prieš kelias dienas savo 
elektroninio pašto dėžutėje radau 
reklaminį laišką su pavadinimu 
„Nusiųsk džiaugsmingą puokštę 
Mamos dienai“. Net krūpte-
lėjau... Nusiųsčiau, nors ne... 
Jeigu tik galėčiau, glėbį gėlių 
mamai nuvežčiau patį, ir dar 
daug ką padaryčiau, jeigu tik 
būtų galimybė. Jeigu tik vaikystės 
namuose lauktų ji... Šiemet bus 
pirmas kartas, kai puokštę fre-
zijų (Motinos dieną jau daugelį 
metų namo grįždavau būtent su 
šiomis gėlėmis) dėsiu ant smėlio 
kauburėlio, kaip ir žvakes degsiu 
tikėdama, kad jai nuo to bus švie-
siau ir ramiau... 

Pirmą kartą taip sunku rašyti... 
Ne todėl, kad skauda – su laiku 
skausmas virsta ilgesiu, bepras-
mybės jausmą keičia suvokimas, 
kad kiekviena pradžia turi pabai-
gą, kad pirmąjį kūdikio klyksmą 
kažkada pakeis paskutinis atodū-
sis... Sunku rašyti todėl, kad bet 
kokie žodžiai atrodo banalūs, bet 
kokia mintis jau daugelį sykių 
girdėta... Tik trindama žodžius 
ir vėl juos rašydama iš naujo, 
suvokiu, kad apie tai kas tikra, 

apie jausmus, nepavaldžius 
laikui, negali kalbėti aukšto-
mis frazėmis, negali išradinėti 
dviračio ir stengtis pasirodyti 
labai protingu... Kaip nebanaliai 
pasakyti „myliu“? Kokį nebana-
lų atitikmenį rasti žodžiams „tu 
man brangus“, „ilgiuosi tavęs“?  

Visada šypsena palydėdavau 
žodžius, kad mamoms vaikai 
niekada neuž-
auga, kad visą 
gyvenimą jie 
lieka vaikais, 
tik nerimas 
didėja, išleidus 
juos savaran-
kiškai kurti 
savų gyveni-
mų... Tikriausiai nesvarbu, ar 
namo grįš mažylis kruvinais ke-
liais, ar suaugęs vaikas, apdau-
žytas paties gyvenimo, - mamai 
skaudės taip pat...

Bet ir mes, vaikai, pabūkim 
atviri... Kokio amžiaus bebūtume, 
kokį statusą visuomenėje beuž-
imtume, kiek pasaulio bebūtume 
apkeliavę, žinojimas, kad tavęs 
vis dar laukia mama – pavargu-
sio, pikto, nusivylusio, vėtyto ir 

mėtyto – teikia stiprybės. Tik ne 
visada apie tai garsiai šnekam, 
tarsi pripažinimas, kad „man, 
suaugusiam žmogui, mamos rei-
kia lygiai taip pat, kaip tada, kai 
kapsčiausi smėlio dėžėje“, su-
menkintų mūsų demonstruojamą 
stiprybę, apnuogintų ir padarytų 
silpnesniais.

Beviltiškumo akimirką pykstu 
ant pasaulio, 
pykstu ant 
mamos, kad ne-
išmokė manęs, 
kaip gyventi jos 
netekus. Ką da-
ryti, kai ašaros 
liesis upeliais, 
o jų nušluos-

tyti nebus kam? Ką daryti, kai 
beprotiškai būsiu laiminga, o ta 
laime neturėsiu su kuo dalytis? 
Ir ką daryti, kai telefono ekrane 
pamačius užrašą apie praleistą 
skambutį, vis dar tikėsiuos, o 
gal... Pykdavau, kai tų skambu-
čių per dieną būdavo keli, juk 
užsiėmus, dirbu, o ji norėdavo 
tik paklausti, kaip sekasi... O kad 
dabar kas nors skambintų penkis 
kartus per dieną vien norėdamas 

sužinoti, ar man viskas gerai... 
Telefone mamos numeris jau 
seniai ištrintas, tačiau net naktį 
pažadinta galėčiau jį pasakyti... 
Važiuodama pro savo vaikystės 
namus vis dar nesąmoningai 
suku galvą į šoną... Mano, mūsų 
namai tapo tik dėžute keturiomis 
sienomis, kur gyvenimą kuria jau 
kiti žmonės. Neliko jos, neliko ir 
namų...

Vis dėlto nurimus sielai su-
prantu, kad ji ir negalėjai manęs 
viso to išmokyti. Tai tikriausiai 
pirma pamoka, kurią turiu išmokti 
savarankiškai. Klupdama ir vėl 
keldamasi, ašarodama ir rasdama 
jėgų tas ašaras nusišluostyt, pyk-
dama ant pasaulio ir vėl iš naujo 
jam atleisdama, privalau išmokti 
gyventi be brangiausio žmogaus... 
Ir kai jau visai nurimstu, suvokiu, 
kad ji nepaliko manęs vienos, liko 
jos besąlyginis tikėjimas mano 
sėkme... 

Noriu tikėti, kad rytoj visos 
mamos bus pasveikintos – vie-
noms širdį pradžiugins su gėlės 
žiedu namo grįžę vaikai, kitų 
sielas sušildys vaikų uždegta 
žvakelė...

yra vienturčiai, bet jie puikiai moka 
dalintis su kitais. Manau, esmė yra ta, 
ar mes sugebam perleisti atsakomybę 
už gyvenimą patiems vaikams. Yra 
mamų, kurios nepaleidžia savo vaikų 
net ir šeimose, kur daug vaikų“,- sakė 
D.Nefienė.

Tuo pačiu ji paaiškino ir vieną iš 
silpniausių grandžių lietuviškoje šei-
moje – rūpestingos motinos dažnai 
išlepina ir užaugina nesavarankiškus 
ir neatsakingus sūnus. „Turiu nuo-
trauką, kur du maži berniukai tempia 

betoną takeliui 
betonuoti. Nie-
kada mūsų na-
muose nebuvo 
net minties, kad 
kai tėtis dirba, 
jie gali nedirbti. 
Anksti vyrukus 

ir į stovyklas siųsdavom. Kartais ma-
mos širdis pagailėdavo, kad dar maži, 
bet tai išėjo jiems į naudą“,- sakė 
D.Nefienė. 

Motinos dienai tradicijų 
nesukūrė

Paklausta, ar išskirtinė diena iš-

aušta Nefų namuose Motinos die-
nos rytą, D.Nefienė sakė: „Ko gero, 
taip. Tačiau turiu pasakyti, kad ji 
būna nevienoda, neturime susikūrę 
ir nesame prisirišę prie kokios nors 
tradicijos. Vaikai ką nors dovanoja, 
tėtis jiems patardavo, bet ir dovanos 
labai skirtingos – pienių vainikas, 
Mindaugo padovanota liniuotė, 
pagaminta iš parketlentės, kurią iki 
šiol turiu“,- sakė D.Nefienė. 

„Kai vaikai užaugo, įsikūrė Vil-
niuje, vienu metu visi kartu gyveno, 
bet jau pradėjo skirstytis ir kurtis 
savo gyvenimus. Dabar dažniau 
tenka man pas juos vykti. O toliau 
jau priklauso nuo vaikų sumanumo. 
Tiesa, šiemet bus pirmi metai, kai 
mūsų šeimoje jau ne aš viena būsiu 
sveikinama kaip mama, dukra Gin-
tarė irgi jau tapo mama. Ir šiemet 
Vilniuje sutiksiu Motinos dieną, 
vaikai jau žinutėmis atakuoja“,- 
sakė D.Nefienė.  

Pasak D.Nefienės, didelis 
džiaugsmas, kad šeima tik didėja, o 
į jos, kaip mamos, pareigas, dabar 
įeina dar viena – mokytis priimti 
savo vaikų išrinktąsias ir išrinktuo-
sius.   

Eglė ir Mindaugas Nefai mamos jubiliejui pašoko senovinį 
šokį.          Nuotraukos iš NEFŲ šeimos albumo. 

...du maži berniukai tem-
pia betoną takeliui betonuoti. 
Niekada mūsų namuose ne-
buvo net minties, kad kai tėtis 
dirba, jie gali nedirbti...
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6.00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (k., subtitruota). 
6.30 Šventadienio mintys. 
7.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (k).  
7.55 Girių horizontai.  
8.25 Kaimo akademija.  
9.00 „Džeronimas“.  
9.25 „Mažasis princas“.  
9.50 „Aviukas Šonas“.  
10.00 Gustavo enciklopedija 
(subtitruota).  
10.30 „Leonardas“.
11.30 Smegenų paslaptys.  
11.45 Mokslo ekspresas.  
12.00 „Indijos laukinės gamtos 
paslaptys. 1 d. Dramblių kara-
lystė“ (subtitruota). 
13.00 „Puaro“. N-7 
15.00 LKL čempionatas. 
Ketvirtfinalio rungtynės.
16.00 Žinios (su vertimu į 
gestų kalbą).
16.10 LKL čempionatas. 
Ketvirtfinalio rungtynės.
17.00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės.  
17.30 Lašas po lašo. 
17.35 Stilius.  
18.30 „Ponas Selfridžas“. 
20.30 Panorama.  
20.50 Savaitė.  
21.20 Koncertas Motinos 
dienai. 
23.20 Kelias į 2014 pasaulio 
futbolo čempionatą. 11 dalis.  
23.50 „Puaro“ (k). N-7

6.30 „Pinkis, Elmira ir 
Makaulė“. 
6.55 „Beprotiškos linksmybės“. 
7.20 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“. 
7.45 „Teisingumo lyga“.
8.10 „Benas Tenas. 

Supervisata“. 
8.35 „Katino Leopoldo polikli-
nika“. 
8.50 „Katino Leopoldo auto-
mobilis“. 
9.00 Sveikatos ABC.  
10.00 KINO PUSRYČIAI. „Šuo 
futbolininkas. Europos taurė“.
11.45 „Kvaišų šeimynėlė ke-
liauja po Europą“. N-7
13.40 „Mano puikioji auklė“. 
14.50 „Didingasis amžius“. 
N-7
17.00 Koncertas „Tau, Mama“.
18.30 Žinios.
19.00 Koncerto „Tau, Mama“ 
tęsinys. 
19.30 Teleloto.
20.30 „Šoklys“. N-7
22.20 „Pagrobimas“. N-14  
0.10 „Tobula žmogžudystė“. 
N-14

6.55 Teleparduotuvė. 
7.10 „Denis - grėsmė visuo-
menei. Nuotykiai laive“. 
8.45 „Kartą Romoje“. N-7 
10.30 „Tobulas vyras“. N-7 
12.40 „Pasivaikščiojimas de-
besyse“. N-7 
14.40 „Medaus mėnuo su 
mama“. N-7 
16.30 Didysis Motinos dienos 
koncertas.  
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Savaitės komentarai.  
19.30 Chorų karai.  
22.15 „Atsarginis planas“. N-7 
0.25 „Mes iškeliaujame“. N-14

7.00 Yra kaip yra (k). N-7 
7.55 Nacionalinė loterija.  
8.00 „Galileo“. N-7 
8.30 Tauro ragas. N-7 
9.00 Autopilotas.  
9.30 Krepšinio pasaulyje su 

Vidu Mačiuliu.  
10.00 Sekmadienio rytas.
10.50 Gamta iš arti.
11.00 Sveikatos kodas.  
12.00 Lietuvos sprendimas. 
13.30 Dviračio šou (k).
14.00 Sveikinimai. 
16.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
17.00 „Mentai“. N-7
18.00 „Mistinės istorijos“. N-7.  
19.00 MEILĖS ISTORIJOS 
„ Imperatorienė Sisi“ 1 d. N-7
21.10 RUSŲ KINAS „Rytai - 
subtilus kraštas“. N-14
23.00 „Katynė“ (k). N-14 
1.20 Bamba TV. S

6.50 „Laukinis gyvenimas“. 
N-7 
8.40 Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai. N-7
10.30 „Kovos gamtoje“.
11.30 „Gyvūnai. Faktai ir įdo-
mybės“. 
12.00 Šios vasaros valgiai.
12.30 Savaitgalis su Aleks. 
13.00 „Sodo paslaptys“.
14.00 „Superauklė“. N-7 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30  „Paslaptingos istorijos. 
Vaiduoklių medžioklė“. N-7
16.30 „Būrėja“. N-7 
17.00 „Viešbutis “Grand 
Hotel”“. N-7 
19.00 „Amžiaus paslaptys. 
Dviese prie bedugnės “.  
20.00 „Nematomas žmogus“. 
21.00 SEKMADIENIO 
DETEKTYVAS „Niro Vulfo 
mįslės. Auksiniai vorai“. N-14 
22.50 „Paslaptingos istorijos. 
Nuo sutemų iki aušros“. N-14

 KULTŪRA

8.05 „Džeronimas“. 

8.30 „Mažasis princas“. 
9.00 Septynios Kauno dienos.  
9.30 Lietuvos tūkstantmečio 
dainų šventė. Ansamblių vaka-
ras „Metai“ Kalnų parke.  
12.05 „Eurovizijos” dainų kon-
kurso nacionalinės atrankos 
finalas. 2011 m. (k).  
14.35 Mūsų miesteliai. 
Šešuolėliai.  
15.30 Šventadienio mintys.  
16.00 Lietuvių kinas trumpai. 
Giesmė. 2008 m. Lietuvių 
mitologinės būtybės. 2008 m. 
Lietuvių mitologiniai dievai. 
2007 m. (k).  
16.30 Durys atsidaro.  
16.55 TV konkursas „Dainų 
dainelė 2014“.  
18.30 Žinios (su vertimu į 
gestų kalbą, k).  
18.45 Koncertas „Ačiū, 
mama!“.  
20.20 Kino apdovanojimų 
ceremonija „Sidabrinės ger-
vės“ (k).  
22.20 Baleto artistės 
Leokadijos Aškelovičiūtės 
jubiliejui. Šoka Leokadija 
Aškelovičiūtė (k).  
23.00 Panorama (k).  
23.40 „Indijos laukinės gamtos 
paslaptys. 1 d. Dramblių ka-
ralystė“.  
0.25 Tarptautinis džiazo festi-
valis „Birštonas 2014“. (k). 

5.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
5.45 KTV - kino ir televirtuvė 
(k).  
6.15 Pasivaikščiojimai. VDU 
karta (k).  
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7.  
9.05 Mano kiemas (k).  
9.35 KK2 (k). N-7 

10.15 Priimk. Drąsink. Keiskis. 
10.45 Pasivaikščiojimai. VDU 
karta (k).
11.15 KK2 (k). N-7 
12.00 Dviračio šou (k).
12.30 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k). 
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 KTV - kino ir televirtuvė 
(k). 
14.00 Yra kaip yra (k). N-7 
14.55 24 valandos (k). N-7  
15.35 KK2 penktadienis (k). 
N-7  
16.45 RETROSPEKTYVA. 
Ciklas „Menininkų portretai“.  
17.20 Padėkime augti (k).  
17.45 Šefas rekomenduoja 
(k). 
18.15 Pasivaikščiojimai. VDU 
karta (k).
18.45 Ne vienas kelyje (k). 
19.30 Lietuvos sprendimas 
(k). 2014 m.
20.30 KTV - kino ir televirtuvė. 
21.00 „Mus supantis pasaulis“. 
22.00 „Pasaulio uostai“. 
23.00 Padėkime augti (k).  
23.30 Pasivaikščiojimai. VDU 
karta (k).
0.00 Sveikatos ABC.  
00.50 KK2 (k). N-7 
1.30 24 valandos (k). N-7 
2.15 Yra kaip yra (k). N-7 
3.05 KK2 (k). N-7 
3.45 Autopilotas (k). 
4.15 Farai. N-14. 

8.45 Teleparduotuvė.  
9.00 Tavo augintinis.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių. 
11.00 „Su Anthony Bourdainu 
be rezervacijos“. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 Juokingiausi Amerikos 

namų vaizdeliai.
13.00 „Topmodeliai“. N-7
14.00 „Jokių kliūčių!” N-7
15.00 „Krovinių karai“. N-7 
16.00 „Herojus“. N-7 
17.00 „Jokių kliūčių!” N-7
18.00 „6 kadrai“. N-7
19.05 „Asai“. N-7
21.30 „Klyvlendo šou“. N-7 
22.00 „Krintantis dangus“. 
N-14
23.00 „Nauja norma“. N-14 
0.00 „Anarchijos vaikai“. N-14 
1.00 „Tikri bičai“. N-14 
1.55 „Su Anthony Bourdainu 
be rezervacijos“. N-7

6.55 Siurprizas Mamai.  
7.00 Kitoks pokalbis. N-7 
8.00 Siurprizas Mamai.  
8.05 „Gagarino šypsena“. 
9.15 Siurprizas Mamai.  
9.20 Šiandien kimba.  
9.50 Namų daktaras.  
10.25 Teritorija.  
11.00 Šiandien kimba.  
11.30 Mūsų miškai.  
12.00 Nuoga tiesa. N-7 
13.05 „Ruduo Niujorke“. N-7 
15.20 „Tyrinėtojai. 
Lomonosovas“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Genijai ir piktadariai. 
Feliksas Dzeržinskis“. N-7 
17.00 Žinios. 
17.20 „Šnipai orbitoje“. N-7 
18.00 Žinios. 
18.30 „Kartachena. 
Prikaustyta prie lovos“. N-7 
20.40 Žinių naujienos. N-7 
20.50 Siurprizas Mamai.  
21.00 Žinios. 
21.30 „24/7“. 
22.30 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14 
23.30 „Profas“. N-14 

 
6.00 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 „Kobra 11“ (k.) N-7  
10.00 „Miestelio ligoninė“. 
11.00 Dvi žvaigždės (k).   
12.55 Savaitė (k).  
13.25 Pasaulio panorama (k).  
13.55 Laba diena, Lietuva.  
15.55 „Komisaras Reksas“. 
N-7 
17.00 „Kobra 11“. N-7  
18.00 Šiandien (su vertimu į 
gestų kalbą).  
18.50 „Naisių vasara“.  
19.20 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
20.25 Loterija „Perlas“.  
20.30 Panorama.  
21.15 Dėmesio centre.  
21.45 Teisė žinoti.  
22.00 Loterija „Perlas“.  
22.05 Teisė žinoti.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Dokumentinio kino va-
karas. „Išminuotojų būrys. 1 d.“.  
0.30 „Senis“. N-7  
1.50 Dėmesio centre (k). 

6.35 „Žuviukai burbuliukai“. 
7.00 „Tomo ir Džerio pasakos“ 
(k). 
7.25 „Mes su Džeku“. 
7.40 „Mes su Šerloku Holmsu“. 
7.50 „Volkeris, Teksaso rein-
džeris“. N-7 
8.50 „Kvaišų šeimynėlė keliau-
ja po Europą“ (k). N-7
10.45 „Šoklys“ (k). N-7 
12.25 „Katino Leopoldo polikli-
nika“ (k). 
12.40 „Katino Leopoldo auto-
mobilis“ (k).
12.55 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“. 
13.20 „Ogis ir tarakonai“. 
13.30 „Naujasis Aladinas“. 
13.45 „Pirmasis autografas“.
13.55 „Pavogtas gyvenimas“. 
N-7  
14.50 „Meilė ir bausmė“. N-7 
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7 
18.30 Žinios. 
19.30 KK2. N-7 
20.25 Nuo...Iki....  
21.30 Žinios. 
22.10 „Juodasis sąrašas“. N-7  
23.10 „Judantis objektas“. N-7 
0.10 „Specialioji Los Andželo 
policija“. N-7 
1.05 „Nikita“. N-7 
2.00 „Čakas“. N-7 

6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 „Slibinų dresuotojai“. 
7.20 „Simpsonai“. N-7 
7.50 „Brazilijos aveniu“. N-7 
8.55 „Meilės sūkuryje“.  
10.00 „Virtuvė“. N-7 
11.05 „Ledynmetis“. 
12.55 „Drakonų medžiotojai“. 
N-7 
13.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“.  
14.00 „Slibinų dresuotojai“. N-7 
14.30 „Simpsonai“. N-7
15.00 „Nepaklusni širdis“. N-7 
17.00 Kvieskite daktarą! N-7 
17.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios. 
19.25 Centriukas.  
19.30 „Pamiršk mane“. N-7 
20.00 Tik nesakyk mamai. N-7 
21.00 „Moterys meluoja ge-
riau“. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 „Raudonoji našlė“. N-14 

23.00 „Pagrindinis įkaltis“. N-7 
0.00 „CSI Majamis“. N-14 
1.00 „24 valandos“. N-14 
1.55 „Liudininkai“. N-14 
2.45 „Eureka“. N-7 
3.35 „Biuras“. N-7
 

6.00 Sveikatos laikas.
6.45 Gamta iš arti (k).
7.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
8.00 „Ekstrasensai prieš 
nusikaltėlius“(k). N-7 
9.00 „Imperatorienė Sisi“ (k). 
N-7  
11.00 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7  
12.00 Kalbame ir rodome. N-7 
13.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
14.00 „Nuotakos siaubūnės“. 
N-7 
15.00 „Nugalėtoja“.  
15.30 „Dreikas ir Džošas“. 
16.00 „Prokurorų patikrinimas“. 
N-7  
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7
18.00 Žinios. 
18.25 „Mentalistas“. N-7 
19.30 „Du su puse vyro“. N-7  
20.00 Dviračio šou.  
20.30 Yra kaip yra. N-7  
21.30 „Trigubas X. Aukštesnis 
lygis“. N-7
23.35 „Sausas įstatymas“. 
N-14 
0.40 „Mentalistas“ (k). N-7  
1.35 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
2.40 Bamba TV. S 

6.50 „Jaunavedžiai“ (k). N-7 

7.20 „Draugai IX“. 
7.50 „Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“. 
8.15 „Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi“. 
8.40 „Žvėrelių būrys“. 
9.05 „Krepšininkai“.
9.35 „Benas Tenas“.  
10.00 „Linksmieji žvėreliai“ (k).
10.30 „Sodo paslaptys“ (k).  
11.00 „Pabaiga“ (k). 
12.00 „Melo pinklės“. 
13.00 „Apgavystės“. N-7 
14.00 „Superauklė“ (k). N-7 
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 Juokas juokais (k). 
16.00 „Jaunavedžiai“. N-7
16.30 „Linksmieji žvėreliai“.  
17.00 „Keksiukų karai“.  
18.00 „Uždrausta meilė“.
20.00 „Pabaiga“. 
21.00 „Pats baisiausias filmas“. 
N-14 
22.45 „Deksteris“. N-14
23.45 „V. Vizitas“. N-7 

 KULTŪRA 
8.05 Mūsų miesteliai. 
Šešuolėliai (k). 
9.00 Labas rytas, Lietuva (k).  
11.30 Koncertas „Europos 
žvaigždės“ (k).  
14.15 Kultūrų kryžkelė. 
Trembita.  
14.30 Šventadienio mintys.  
15.00 Septynios Kauno dienos 
(k).  
15.30 Istorijos detektyvai.  
16.20 Laba diena, Lietuva 
(kart.).  
17.40 Žinios (k).  
18.00 Romantiškas virtuozas 
Andrius Žlabys.  
19.30 ...formatas.  
19.45 Pasaulio panorama.  

20.10 Paramos koncertas inter-
neto dienraščiui „Bernardinai.
lt“.  
21.35 „Lietuvos lenkų kultūra“ 
(k). 
22.20 „Prancūziška apgaulė“. 
N-14  
0.00 Panorama (k).  
0.45 Linija, spalva, forma (k).  
1.30 Antonas Brukneris. 
Penktoji simfonija B-dur (k). 

5.00 Sveikatos kodas (k). 
5.50 Padėkime augti (k).  
6.15 Ne vienas kelyje.  
6.55 24 valandos. N-7
7.35 Pasivaikščiojimai su 
Stasiu Eidrigevičiumi. VDU 
karta (k).
8.05 Apie žūklę (k). 
8.30 Šefas rekomenduoja (k).
9.00 Žinios. 
9.25 Apie žūklę (k).
9.50 „Mus supantis pasaulis“ 
(k). 
10.50 „Pasaulio uostai“ (k). 
11.50 „Mus supantis pasaulis“ 
(k).  
12.50 „Pasaulio uostai“ (k). 
13.50 Padėkime augti (k). 
14.15 Valanda su Rūta (k). 
15.50 Pasivaikščiojimai su 
Stasiu Eidrigevičiumi. VDU 
karta (k).
16.20 Ne vienas kelyje (k). 
17.00 Info diena.
21.00 Info diena (k). 

9.10 Teleparduotuvė. 
9.25 Universitetai.lt.  
9.55 „Beverli Hilsas 
90210“. N-7 
10.55 „Tamsusis riteris“. N-7

11.55 „Kaulai“. N-7 
12.55 „Simpsonai“. N-7 
13.25 „Univeras“. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. 
15.00 „Krokodilų gaudytojo 
dienoraštis“. N-7 
16.00 „Las Vegasas “. N-7 
17.00 „112. Ekstremali pagal-
ba“. N-7
18.00 „Pelkė“. N-7 
19.00 „CSI kriminalistai“. N-7 
20.00 „Univeras“. N-7
21.00 „Naša Raša“. N-14
22.00 „Amerikietiška siaubo 
istorija“. N-14 
23.00 „Klyksmas“. S

7.30 Teritorija.  
8.00 Mūsų miškai. 
8.30 Šiandien kimba.  
9.00 Kitoks pokalbis. N-7 
10.00 Nuoga tiesa. N-7 
11.00 Pasaulis X. N-7 
12.00 Patriotai. N-7 
13.00 „Pirmasis pasaulinis 
karas. Kitoks požiūris“. N-7 
14.00 „Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai“. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 „Kobra 12“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras. 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Viskas bus gerai! N-7 
19.50 „Albanas“. N-7 
21.00 Nuoga tiesa. N-7 
22.00 Reporteris.  
22.50 Žinių naujienos. N-7 
23.00 Pasaulis X. N-7 
0.00 „Air America“. N-7 
1.00 Reporteris.  
1.45 Lietuva tiesiogiai. 
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6.00 Labas rytas, Lietuva.
9.00 „Kobra 11“ (k). N-7  
10.00  Minėjimas, skirtas 
Lietuvos narystės Europos 
sąjungoje dešimtmečiui. 
Tiesioginė transliacija iš LR 
Seimo. 
11.00 „Naisių vasara“ (k). N-7
11.30 „Išminuotojų būrys“ (k).
12.30 Auksinės rankos (k). 
13.25 Dėmesio centre (k).  
13.55 Laba diena, Lietuva.  
15.55 „Komisaras Reksas“. 
N-7 
17.00 „Kobra 11“. N-7 
18.00 Šiandien (su vertimu į 
gestų kalbą).  
18.50 „Naisių vasara“.  
19.20 Emigrantai. 
20.25 Loterija „Perlas“.  
20.30 Panorama.  
21.15 Dėmesio centre.
21.55 Loterija „Perlas“. 
22.00 „Eurovizijos“ dainų 
konkursas 2014. Pirmas pus-
finalis. 
0.15 Vakaro žinios.  
0.45 „Senis“. N-7 

6.35 „Žuviukai burbuliukai“. 
7.00 „Mažieji Tomas ir Džeris 
I“.  
7.25 „Naujasis Aladinas“. 
7.40 „Pirmasis autografas“.
7.50 „Volkeris, Teksaso rein-
džeris“. N-7
8.50 24 valandos (k). N-7
9.45 KK2 (k). N-7
10.30 Mes švenčiame dešimt 
metų Europos Sąjungoje! (k). 
12.55 „Kempiniukas 
Plačiakelnis“.

13.20 „Ogis ir tarakonai“.
13.30 „Šuo ir katinas“.
13.55 „Pavogtas gyvenimas“. 
N-7 
15.00 „Meilė ir bausmė“. N-7 
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7  
18.30 Žinios. 
19.30 KK2. N-7
20.25 „Pagalbos skambutis“. 
N-7
21.30 Žinios. 
22.10 VAKARO SEANSAS 
„Universalus karys. 
Atsiskaitymo diena“. N-14
0.25 „Specialioji Los Andželo 
policija“. N-7
1.20 „Nikita“. N-7 
2.15 „Čakas“. N-7

6.40 Teleparduotuvė. 
7.00 „Slibinų dresuotojai“.
7.20 „Simpsonai“. N-7
7.55 „Brazilijos aveniu“. N-7 
9.00 „Meilės sūkuryje“. 
10.00 „Virtuvė“. N-7 
11.00 Kvieskite daktarą! N-7
11.35 TV Pagalba. N-7 
12.25 „Nepaprastas pasaulis“. 
N-7 
12.55 „Drakonų medžiotojai“. 
13.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“. 
14.00 „Slibinų dresuotojai“. 
N-7 
14.30 „Simpsonai“. N-7
15.00 „Nepaklusni širdis“. N-7
16.00 „Nuostabi meilė“. N-7 
17.00 Kvieskite daktarą! N-7
17.30 TV Pagalba. N-7
18.30 TV3 žinios.
19.25 Centriukas. 
19.30 „Pamiršk mane“. N-7
20.00 Prieš srovę. N-7

21.00 „Moterys meluoja ge-
riau“. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios. 
22.00 „Po kupolu“. N-14
23.00 „Pagrindinis įkaltis“. N-7  
0.00 „ CSI Majamis“. N-14
1.00 „24 valandos“. N-14 
1.50 „Liudininkai“. N-14 
2.40 „Eureka“. N-7 
3.30 „Biuras“. N-7

7.00 „Muchtaro sugrįžimas 
(k). N-7 
8.00 „Mistinės istorijos“ (k). 
N-7 
9.00 „Amerikietiškos imtynės“ 
(k). N-7 
11.00 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7
12.00 Kalbame ir rodome. N-7 
13.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
14.00 „Nuotakos siaubūnės“. 
N-7 
15.00 „Nugalėtoja“.  
15.30 „Dreikas ir Džošas“.
16.00 „Prokurorų patikrini-
mas“. N-7 
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
18.00 Žinios.  
18.25 „Mentalistas“. N-7 
19.30 „Du su puse vyro“. N-7 
20.00 Dviračio šou.  
20.30 Yra kaip yra. N-7 
21.30 „Hazardo ketvertukas“. 
N-7 
23.40 „Sausas įstatymas“. 
N-14  
0.45 „Mentalistas“ (k). N-7  
1.40 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7  
2.45 Bamba TV. S

6.50 „Jaunavedžiai“ (k). N-7 
7.20 „Draugai IX“. N-7.15
7.50 „Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“. 
8.15 „Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi“. 
8.40 „Žvėrelių būrys“. 
9.05 „Krepšininkai“.
9.35 „Benas Tenas“.
10.00 „Linksmieji žvėreliai“ (k).
10.30 „Sodo paslaptys“ (k). 
11.00 „Pabaiga“ (k). N-7 
12.00 „Meilės pinklės“. N-7 
13.00 „Apgavystės“. N-7 
14.00 „Superauklė“ (k). N-7 
15.00 Teleparduotuvė.
15.30 Juokas juokais.  
16.00 „Jaunavedžiai“. N-7
16.30 „Linksmieji žvėreliai“. 
17.00 „Keksiukų karai“. 
18.00 „Uždrausta meilė“. N-7
20.00 „Pabaiga“. 
21.00 „Galva virš vandens“. 
N-14 
22.45 „Deksteris“. N-14
23.45 „V. Vizitas“. N-7 
0.40 „Ties riba“. N-14
 

 KULTŪRA
8.05 „Miestelio ligoninė“. 
9.00 Labas rytas, Lietuva (k).  
11.30 Koncertas „Ačiū, 
mama!‘ (k).  
13.00 „Lietuvos lenkų kultūra“ 
(k).  
13.45 „Džeronimas“.  
14.05 „Mažasis princas“. 
14.30 Pagalbos ranka.  
15.00 Lietuvos kapinės. 2 
laida. „Didikų ir valdovų palai-
dojimai“ (k).  
15.30 Linija, spalva, forma (k).  
16.20 Laba diena, Lietuva (k).  

17.40 Žinios (k).  
18.00 „Atgal į žemėlapį“. 
18.50 Prisiminkime. Dainos 
jūros tema.  
19.00 Septynios Kauno dienos 
(k).  
19.30 „Šypsokis“. 
19.45 Savaitė (k).  
20.15 „2020-ieji“.  
21.10 Istorijos detektyvai.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė. Estrados klasikos 
vakaras. Ved. Deivis. 2008 m.  
0.00 Panorama (k).  
0.45 Kino apdovanojimų cere-
monija „Sidabrinė gervė“ (k). 

5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou. 
10.05 Yra kaip yra. N-7 
10.55 24 valandos. N-7 
11.45 KK2. N-7
12.30 RETROSPEKTYVA. 
Ciklas „Menininkų portretai“ 
(k). 
13.05 KTV - kino ir televirtuvė 
(k).
13.35 Pasivaikščiojimai su 
Stasiu Eidrigevičiumi. VDU 
karta (k).
14.05 Yra kaip yra. N-7.  
15.00 KK2 (k). N-7 
15.45 Dviračio šou (k).  
16.10 24 valandos. N-7 
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k). 
 

9.10 Teleparduotuvė. 
9.25 Tavo augintinis.  
9.55 „Beverli Hilsas 90210“. 
N-7 

10.55 „Dingusiųjų paieškos 
grupė“. N-7 
12.55 „Simpsonai“. N-7 
13.25 „Univeras“. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. 
15.00 „Krokodilų gaudytojo 
dienoraštis“. N-7 
16.00 „Las Vegasas“. N-7 
17.00 „112. Ekstremali pagal-
ba“. N-7
18.00 „Pelkė“. N-7 
19.00 „CSI kriminalistai“. N-7 
20.00 „Univeras“. N-7 
21.00 „Naša Raša“. N-7  
21.30 „Atkeršyti bet kokia 
kaina“. N-14
23.45 „Aplink pasaulį per 80 
dienų“. N-7

7.00 Reporteris 
7.45 Žinių naujienos. N-7
7.55 „Albanas“. N-7 
10.05 „Air America“. N-7 
11.10 Reporteris. 
11.55 „Drugiai“. N-7 
13.00 „24/7“.  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 „Kobra 12“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Pažabok stresą!“. N-7
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.
18.50 Viskas bus gerai! N-7
19.50 „Albanas“. N-7 
21.00 Patriotai. N-7 
22.00 Reporteris.  
22.50 Žinių naujienos. N-7 
23.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14 
0.00 „Air America“. N-7 
1.00 Reporteris.  
1.50 Lietuva tiesiogiai. 
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6.00 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 „Kobra 11“ (k). N-7  
10.00 „Miestelio ligoninė“. 
11.00 „Naisių vasara“ (k).. 
11.30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba (k).
12.20 Emigrantai (k). 
13.10 Dėmesio centre (k).  
13.55 Laba diena, Lietuva.  
15.55 „Komisaras Reksas“. 
N-7 
17.00 „Kobra 11“. N-7.  
18.00 Šiandien (su vertimu į 
gestų kalbą).  
18.50 „Naisių vasara“.
19.20 Gyvenimas. 
20.25 Loterija „Perlas“.  
20.30 Panorama.  
21.15 Dėmesio centre.  
21.45 Specialus tyrimas.   
22.00 Loterija „Perlas“.  
22.05 Specialus tyrimas. 
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 „Šnipai“. N-7  
0.30 „Senis“. N-7 
1.40 Dėmesio centre (k). 

6.10 Labas vakaras, Lietuva 
(k).
6.35 „Žuviukai burbuliukai“. 
7.00 „Mažieji Tomas ir Džeris 
I“. 
7.25 „Šuo ir katinas“. 
7.50 „Volkeris, Teksaso rein-
džeris“. N-7 
8.50 24 valandos (k). N-7
9.50 KK2 (k). N-7
10.45 „Nuo...Iki...(k)“.
11.40 Mano vyras gali. N-7.
12.55 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“. 
13.20 „Ogis ir tarakonai“. 
13.30 „Peliuko dainelė“.
13.45 „Miško istorija“.
13.55 „Pavogtas gyvenimas“. 
N-7 
15.00 „Meilė ir bausmė“. N-7 
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7 
18.30 Žinios. 
19.30 KK2. N-7 
20.25 Diagnozė. Valdžia.  
21.30 Žinios. 
22.10 VAKARO SEANSAS 
„Pavojingas turas“. N-14
0.05 „Specialioji Los Andželo 
policija“. N-7
1.00 „Nikita“. N-7
1.55 „Čakas“. N-7

6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 „Slibinų dresuotojai“. N-7 
7.20 „Simpsonai“. N-7 
7.50 „Brazilijos aveniu“. N-7 
8.55 „Meilės sūkuryje“.  
10.00 „Virtuvė“. N-7
11.00 Kvieskite daktarą! N-7
11.35 TV Pagalba. N-7 
12.25 „Nepaprastas pasaulis“. 
N-7 
12.55 „Drakonų medžiotojai“. 
13.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“. 
14.00 „Slibinų dresuotojai“. 
N-7 
14.30 „Simpsonai“. N-7
15.00 „Nuostabi meilė“. N-7 
17.00 Kvieskite daktarą! N-7 
17.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios. 
19.25 Centriukas.  
19.30 „Pamiršk mane“. N-7 

20.00 „Obelis nuo obels“. N-7 
20.30 Žvaigždžių dešimtukas. 
N-7 
21.00 „Moterys meluoja ge-
riau“. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Vikingų loto.  
22.05 „Daktaras Hausas“. 
N-14 
23.05 „Pagrindinis įkaltis“. N-7 
0.00 „CSI Majamis“. N-14 
1.00 „24 valandos“. N-14 
1.55 „Liudininkai“. N-7 
2.45 „Eureka“. N-7 
3.35 „Biuras“. N-7
 

7.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
8.00 Yra kaip yra (k). N-7 
9.00 „Mentai“ (k). N-7  
11.00 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
12.00 Kalbame ir rodome. N-7  
13.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
14.00 „Nuotakos siaubūnės“. 
N-7 
15.00 „Nugalėtoja“.  
15.30 „Dreikas ir Džošas“. 
16.00 „Prokurorų patikrini-
mas“. N-7 
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
18.00 Žinios.  
18.25 „Mentalistas“. N-7  
19.30 „Du su puse vyro“. N-7 
20.00 Dviračio šou.  
20.30 Yra kaip yra. N-7 
21.30 „Gyvenimo užrašai“. N-7 
1.00 „Mentalistas“ (k). N-7 
1.55 „Prokurorų patikrinimas“. 
N-7.  

3.00 Bamba TV. S

6.50 „Jaunavedžiai“ (k). N-7
7.20 „Draugai IX“. N-7
7.50 „Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“.
8.15 „Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi“. 
8.40 „Žvėrelių būrys“. 
9.05 „Krepšininkai“.
9.35 „Benas Tenas“.
10.00 „Linksmieji žvėreliai“ (k).
10.30 „Sodo paslaptys“ (k).  
11.00 „Pabaiga“ (k). 
12.00 „Melo pinklės“. 
13.00 „Apgavystės“. N-7 
14.00 Šios vasaros valgiai (k).
14.30 „Savaitgalis su Aleks“ 
(k). 
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 „Juokas juokais“ (k).  
16.00 „Jaunavedžiai“. N-7
16.30 „Linksmieji žvėreliai“. 
17.00 „Keksiukų karai“.  
18.00 „Uždrausta meilė“. N-7
20.00 „Pabaiga“. 
21.00 „Žmogžudystė 
Baltuosiuose rūmuose“. N-7
23.10 „Deksteris“. N-14
0.10 „Įvykis“. N-7 
1.50 „Ties riba“. N-14

 KULTŪRA
8.05 „Atgal į žemėlapį“ (k).  
9.00 Labas rytas, Lietuva (k).  
11.30 Naktinis ekspresas (k).  
12.00 Mūsų dienos - kaip 
šventė (k).  
13.35 Paramos koncer-
tas interneto dienraščiui 
„Bernardinai.lt“ (k).  
15.00 Fotografijos istorija arba 

istorija fotografijoje. 2 laida. 
Kovojanti Lietuva (k).  
15.30 Legendos (k).  
16.20 Laba diena, Lietuva (k).  
17.40 Žinios (k).  
18.00 Koncertas „Donelaitis 
Lietuvai - Lietuva Donelaičiui“.  
19.25 Futbolas. SMScredit.lt A 
lyga. „Žalgiris“ – „Trakai“.  
21.30 Kultūros savanoriai.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Elito kinas. „Maksas 
Manusas“. N-7 
0.25 Panorama (k).  
1.10 Romantiškas virtuozas 
Andrius Žlabys (k). 

5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.
9.40 Dviračio šou. 
10.05 Yra kaip yra. N-7 
10.55 24 valandos. N-7 
11.45 KK2. N-7  
12.25 Sveikatos kodas. 
13.15 Pagalbos skambutis 
(k). N-7 
14.05 Yra kaip yra (k). N-7 
15.00 KK2 (k). N-7 
15.45 Dviračio šou (k).  
16.10 24 valandos (k). N-7 
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k). 

9.10 Teleparduotuvė. 
9.25 Adrenalinas. 
9.55 „Beverli Hilsas 90210“. 
N-7 
10.55 „Dingusiųjų paieškos 
grupė“. N-7
11.55 „Pelkė“. N-7 
12.55 „Simpsonai“. N-7 

13.25 „Univeras“. N-7  
14.30 Teleparduotuvė. 
15.00 „Krokodilų gaudytojo 
dienoraštis“. N-7
16.00 „Las Vegasas“. N-7
17.00 „112. Ekstremali pagal-
ba“. N-7
18.00 „Pelkė“. N-7 
19.00 „CSI kriminalistai“. N-7 
20.00 „Univeras“. N-7
21.00 „Naša Raša“. N-7 
21.30 „Uostas“.  N-7 
23.45 Europos pokerio turas. 
S
0.50 „Naša Raša“. N-7
1.45 „CSI kriminalistai“. N-7 
 

7.00 Reporteris.  
7.45 Žinių naujienos. N- 7 
7.55 „Albanas“. N-7 
10.05 „Air America“. N-7 
11.10 Reporteris. 
11.55 „Drugiai“. N-7 
13.00 Patriotai. N-7 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 „Kobra 12“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Pažabok stresą!“. N-7 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Žinių naujienos. N-7 
19.00 LKL čempionato ketvirt-
finalio 3-osios rungtynės. 
21.00 Sąmokslo teorija. N-7 
22.00 Reporteris.  
22.50 Žinių naujienos. N-7 
23.00 Nuoga tiesa. N-7 
0.00 „Air America“. N-7
1.00 Reporteris.  
1.50 Lietuva tiesiogiai. 

Trijų mėnesių „Anykštos“ prenumeratos kaina - 67 litai 44 centai. 
Pensininkams ir I bei II grupės neįgaliesiems trijų mėnesių laikraščio prenumerata kainuoja mažiau - 58 litus 56 centus.

Laikraštį atsiimant „Anykštos“ redakcijoje bei „Žiburio“, „Pušyno“ ir Anykščių vartotojų kooperatyvo parduotuvėje – Gedimino g. 32 – prenumeratos kaina dar mažesnė.
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6.00 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 „Kobra 11“ (k). N-7  
10.00 „Miestelio ligoninė“.  
11.00 „Naisių vasara“ (k). 
11.30 Gyvenimas (k). 
12.20 Stilius (k).  
13.10 Žingsnis po žingsnio. 
Būstas (k). 
13.25 Dėmesio centre (k).  
13.55 Laba diena, Lietuva.  
15.55 „Komisaras Reksas“. 
N-7 
17.00 „Kobra 11“. N-7  
18.00 Šiandien (su vertimu į 
gestų kalbą). 
19.00 Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimai 2014.  
20.25 Loterija „Perlas“. 
20.30 Panorama. 
21.00 Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimai 2014.  
21.55 Loterija „Perlas“. 
22.00 „Eurovizijos“ dainų kon-
kursas 2014. Antras pusfinalis.  
0.15 Vakaro žinios. 
0.45 „Senis“. N-7 

6.35 „Žuviukai burbuliukai“. 
7.00 „Mažieji Tomas ir Džeris 
I“. 
7.25 „Peliuko dainelė“. 
7.40 „Miško istorija“. 
7.50 „Volkeris, Teksaso rein-
džeris“. N-7  
8.50 24 valandos (k). N-7  
9.50 KK2 (k). N-7  
10.45 Patrulis. N-7  
11.25 KK2 penktadienis (k). 
N-7  
12.55 „Kempiniukas 
Plačiakelnis“.  
13.20 „Paskutinė slibino 
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Goriničiaus nuotaka“.  
13.40 „Pinigėlis“.  
13.55 „Pavogtas gyvenimas“. 
N-7 
15.00 „Meilė ir bausmė“. N-7  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7  
18.30 Žinios.  
19.30 Valanda su Rūta.  
21.30 Žinios. 
22.10 VAKARO SEANSAS 
„Mirties kelias“. 
0.00 „Specialioji Los Andželo 
policija“. N-7 
0.55 „Ties riba“. N-14  
1.50 Sveikatos ABC (k).

6.30 Teleparduotuvė.  
6.50 „Slibinų dresuotojai“. N-7 
7.20 „Simpsonai“. N-7 
7.50 „Brazilijos aveniu“. N-7 
8.55 „Meilės sūkuryje“. 
10.00 „Virtuvė“. N-7  
11.00 Kvieskite daktarą! N-7 
11.35 TV Pagalba. N-7 
12.25 „Nepaprastas pasaulis“. 
N-7 
12.55 „Drakonų medžiotojai“. 
13.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“. 
14.00 „Slibinų dresuotojai“. 
N-7 
14.30 „Simpsonai“. N-7 
15.00 „Nuostabi meilė“. N-7 
17.00 Kvieskite daktarą! N-7 
17.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.25 Centriukas.  
19.30 „Pamiršk mane“. N-7  
20.00 Kitoks tyrimas. 
Ekstrasensų tiesa. N-7 
21.00 „Moterys meluoja ge-
riau“. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  

21.55 Žalioji enciklopedija.  
22.00 „Gelbėtojų būrys“. N-7 
23.00 „Pagrindinis įkaltis“. 
N-14 
0.00 „CSI kriminalistai“. N-14  
1.00 „24 valandos“. N-14 
1.55 „Liudininkai“. N-14 
2.45 „Eureka“. N-7 
3.35 „Biuras“. N-7
 

7.00 „Muchtaro sugrįžimas 
(k). N-7 
8.00 Yra kaip yra (k). N-7 
9.00 „Mistinės istorijos“ (k). 
N-7 
10.00 „Ekstrasensai prieš 
nusikaltėlius“ (k). N-7 
11.00 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
12.00 „Kalbame ir rodome“. 
N-7 
13.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
14.00 „Nuotakos siaubūnės“. 
N-7 
15.00 „Nugalėtoja“. 
15.30 „Dreikas ir Džošas“. 
16.00 „Prokurorų patikrini-
mas“. N-7 
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
18.00 Žinios.  
18.25 „Mentalistas“. N-7 
19.30 „Du su puse vyro“. N-7 
20.00 Dviračio šou.  
20.30 Prajuokink mane. N-7 
21.30 „Karlito kelias“. N-14
0.25 „Mentalistas“ (k). N-7
1.20 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
2.25 Bamba TV. S

6.50 „Jaunavedžiai“ (k). N-7

7.20 „Draugai IX“. N-7 
7.50 „Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“. 
8.15 „Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi“.
8.40 „Žvėrelių būrys“. 
9.05 „Krepšininkai“.
9.35 „Benas Tenas“. 
10.00 „Linksmieji žvėreliai“ (k).
10.30 „Sodo paslaptys“ (k). 
11.00 „Pabaiga“ (k). 
12.00 „Melo pinklės“. N-7 
13.00 „Apgavystės“. N-7 
14.00 Šios vasaros valgiai (k). 
14.30 „Savaitgalis su Aleks“ 
(k). 
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 Juokas juokais (k).  
16.00 „Jaunavedžiai“. N-7
16.30 „Linksmieji žvėreliai“. 
17.00 „Keksiukų karai“.  
18.00 „Uždrausta meilė“. N-7
20.00 „Pabaiga“. 
21.00 „Midsomerio žmogžu-
dystės IV. Angelas žudikas“. 
N-7 
23.10 „Begėdis“. N-14 
0.05 „Farų šeima“. N-7 

 KULTŪRA
8.05 „Miestelio ligoninė“. 
9.00 Labas rytas, Lietuva (k).  
11.30 Naktinis ekspresas (k).  
12.00 Muzika gyvai. XVIII 
Pažaislio muzikos festivalis 
(k).  
13.35 Koncertas „Donelaitis 
Lietuvai - Lietuva Donelaičiui“ 
(k).  
15.00 TV konkursas „Dainų 
dainelė 2014“.  
16.30 Europos tautų istorija 
Klaipėdos krašte. Prancūzų 
misija Klaipėdoje 1920-
1923m.  

 
17.00 Paroda „Nuostabioji 
žemė. Dailininkai Rytų 
Prūsijoje. XIX - XX a. pirmos 
pusės tapyba iš Aleksandro 
Popovo rinkinio“.  
18.00 Laba diena, Lietuva (k).  
19.20 Žinios (k).  
19.45 LRT studija Vilniaus 
knygų mugėje 2014. Albumo 
„Modernaus meno centras. 
Lietuvos tapyba 1960-2013“ 
pristatymas.  
20.40 Lietuvos kapinės. 3 
laida. Seniausios Vilniaus ka-
pinės - Rasos ir Bernardinai..  
21.10 Legendos.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
0.00 Panorama (k).  
0.30 Elito kinas. „Maksas 
Manusas“ (k). N-7 

5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7  
10.55 24 valandos. N-7  
11.45 KK2. N-7 
12.30 Autopilotas.  
13.00 Tauro ragas. N-7  
13.30 Apie žūklę.  
14.05 Yra kaip yra (k). N-7  
15.00 KK2 (k). N-7  
15.45 Dviračio šou (k).  
16.10 24 valandos (k). N-7 
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k). 

9.10 Teleparduotuvė. 
9.25 Vienam gale kablys. 
9.55 „Beverli Hilsas 90210“. 

N-7 
10.50 „Dingusiųjų paieškos 
grupė“. N-7
11.55 „Pelkė“. N-7  
12.55 „Simpsonai“. N-7
13.25 „Univeras“. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. 
15.00 „Krokodilų gaudytojo 
dienoraštis“. N-7 
16.00 „Las Vegasas“. N-7
17.00 „112. Ekstremali pagal-
ba“. N-7
18.00 „Pelkė“. N-7 
19.00 „CSI kriminalistai“. N-7
20.00 „Univeras“. N-7
21.00 „Naša Raša“. N-7 
21.30 „Gelbstint eilinį Rajaną“. 
N-14
1.05 „Atkeršyti bet kokia kai-
na“. N-14 

7.00 Reporteris. 
7.45 Žinių naujienos. N-7
7.55 „Albanas“. N-7 
10.05 „Air America“. N-7 
11.10 Reporteris.  
11.55 „Drugiai“. N-7 
13.00 Sąmokslo teorija. N-7 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 „Kobra 12“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Pažabok stresą!“. N-7 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 „Brežnevo laikų mada“. 
19.50 „Albanas“. N-7 
21.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14 
22.00 Reporteris.  
22.50 Žinių naujienos. N-7 
23.00 Patriotai. N-7 
0.00 „Air America“. N-7
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6.00 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 „Kobra 11“ (k). N-7  
10.00 „Miestelio ligoninė“.
11.00 „Eurovizijos“ dainų kon-
kursas 2014. Antras pusfinalis 
(k). 
13.20 Lašas po lašo (k). 
13.25 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (k., subtitruota).
13.55 Laba diena, Lietuva.  
15.55 „Komisaras Reksas“. 
N-7  
17.00 „Kobra 11“. N-7
18.00 Šiandien (su vertimu į 
gestų kalbą). 
18.45 Žingsnis po žingsnio. 
Būstas. 
19.00 Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimai 2014.  
20.25 Loterija „Perlas“.  
20.30 Panorama.  
21.00 Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimai 2014. 
22.00 Loterija „Perlas“. 
22.05 Lietuvos Respublikos 
Prezidento rinkimai 2014.
22.20 „Eurovizijos“ chorų kon-
kursas 2014.  
0.10 „Senis“. N-7

6.35 „Žuviukai burbuliukai“. 
7.00 „Mažieji Tomas ir Džeris 
I“. 
7.25 „Paskutinė slibino 
Goriničiaus nuotaka“.  
7.50 „Volkeris, Teksaso rein-
džeris“. N-7 
8.50 24 valandos (k). N-7 
10.45 Pagalbos skambutis 
(k). N-7

12.55 „Kempiniukas 
Plačiakelnis“. 
13.20 „Nauji papūgos Kešos 
nuotykiai“. 
13.55 „Pavogtas gyvenimas“. 
N-7 
15.00 „Meilė ir bausmė“. N-7 
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7 
18.30 Žinios. 
19.30 KK2 penktadienis. N-7 
21.00 Mano vyras gali. N-7 
22.15 „Pametę galvas Las 
Vegase“. N-7 
0.15 „Betmenas“. N-7
 

6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 „Slibinų dresuotojai“. N-7 
7.20 „Simpsonai“. N-7 
7.50 „Brazilijos aveniu“. N-7
8.55 „Meilės sūkuryje“.  
10.00 „Virtuvė“. N-7 
11.00 Kvieskite daktarą! N-7
11.35 TV Pagalba. N-7 
12.25 „Nepaprastas pasaulis“. 
N-7 
12.55 „Drakonų medžiotojai“.  
13.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“.  
14.00 „Slibinų dresuotojai“. 
N-7 
14.30 „Simpsonai“. N-7 
15.00 „Nuostabi meilė“. N-7 
17.00 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.30 „Ledynmetis 2. Eros 
pabaiga“.
21.15 „Diena po rytojaus“. 
N-14
23.50 „Skambutis 2“. S 
1.55 „Mes iškeliaujame“. N-14

7.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
8.00 Yra kaip yra (k). N-7 
9.00 Prajuokink mane (k). N-7 
10.00 „Naujakuriai“ (k). N-7
11.00 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
12.00 „Kalbame ir rodome“. 
N-7  
13.00 „Muchtaro sugrįžimas“ 
(k). N-7 
14.00 „Nuotakos siaubūnės“. 
N-7
15.00 „Nugalėtoja“. 
15.30 „Dreikas ir Džošas“. 
16.00 „Prokurorų patikrini-
mas“. N-7 
17.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
18.00 Žinios.  
18.25 „Jaunavedžiai“. N-7 
19.30 Amerikietiškos imtynės. 
N-7 
21.30 „Naujieji samurajai. Vėjo 
sūnūs“. N-14 
23.30 „Karlito kelias“ (k). N-14 
2.20 „Prokurorų patikrinimas“ 
(k). N-7 
3.25 Bamba TV. S

6.50 „Jaunavedžiai“ (k). N-7
7.20 „Draugai IX“. N-7 
7.50 „Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“. 
8.15 „Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi“.
8.40 „Žvėrelių būrys“. 
9.05 „Krepšininkai“.
9.35 „Benas Tenas“.
10.00 „Linksmieji žvėreliai“ (k).

10.30 „Būrėja“ (k). 
11.00 „Pabaiga“ (k).
12.00 „Melo pinklės“.
13.00 „Apgavystės“. N-7 
14.00 „Nematomas žmogus“ 
(k). 
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 Juokas juokais (k).   
16.00 „Jaunavedžiai“. N-7
16.30 „Linksmieji žvėreliai“. 
17.00 „Keksiukų karai“.  
18.00 „Uždrausta meilė“. N-7 
20.00 „Pabaiga“. 
21.00 „Detektyvas Kolambas. 
Fokusininko giljotina“. N-14 
22.50 SNOBO KINAS „Vienos 
nakties nuotykis“. N-14
0.55 „Ties riba“.  N-14
 

 KULTŪRA
8.05 „Miestelio ligoninė“. 
9.00 Septynios Kauno dienos 
(k).  
9.30 V-asis Lietuvos teisininkų 
kongresas „Teisinės instituci-
jos modernioje visuomenėje“.  
11.00 „Šypsokis“ (k).  
11.20 Naktinis ekspresas (k).  
11.50 V-asis Lietuvos teisi-
ninkų kongresas „Teisinės 
institucijos modernioje visuo-
menėje“. 
12.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė (k).  
14.00 V-asis Lietuvos teisi-
ninkų kongresas „Teisinės 
institucijos modernioje visuo-
menėje“.  
15.20 ...formatas (k).  
15.35 Posūkiai su Viktoru 
Gerulaičiu (k).  
16.20 Laba diena, Lietuva (k).  
17.40 Žinios (k).  

18.00 „Otelas“(rež. Eimuntas 
Nekrošius). 
21.40 Lietuvių kinas trumpai. 
Aurikos ir Algirdo Selenių 
animacija. Žemaičių pramotė. 
2002 m. Neringa. 2001 m. 
Vilniaus mergelė. 2000 m.  
21.50 „Apie teisę“. 
22.00 „Naktinis ekspresas‘. 
22.30 Fotografijos istorija arba 
istorija fotografijoje. 3 laida. 
Tarpukario fotografija.  
23.00 Tarptautinis džiazo festi-
valis „Birštonas 2014“.  
0.00 Panorama (k).  
0.30 „Viso gero, draugai par-
tiniai!“. 

5.00 Info diena (k). 
9.00 Žinios. 
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Padėkime augti (k). 
10.30 Šefas rekomenduoja.  
10.55 24 valandos. N-7 
11.45 Sekmadienio rytas.  
12.30 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu.  
13.00 „Pasaulio uostai“ (k). 
13.55 „Mus supantis pasaulis“ 
(k).  
14.50 „Pasaulio uostai“ (k). 
15.45 Dviračio šou (k).  
16.10 24 valandos (k). N-7  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k). 
 

9.10 Teleparduotuvė. 
9.25 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7 
9.55 „Beverli Hilsas 90210“. N-7 
10.50 „Dingusiųjų paieškos 
grupė“. N-7 

11.55 „Pelkė“. N-7 
12.55 „Simpsonai“. N-7
13.25 „Univeras“. N-7
14.30 Teleparduotuvė. 
15.00 „Išlikimas“. N-7 
16.00 „Las Vegasas“. N-7 
17.00 „112. Ekstremali pagalba“. 
N-7
18.00 „Pelkė“. N-7
19.00 „CSI kriminalistai“. N-7
20.00 „Univeras“. N-7 
21.00 „Farai“. N-14 
21.30  Ugniagesiai gelbėtojai. 
N-7
22.00 „Tikrasis teisingumas“. 
N-14 
0.00 „Anarchijos vaikai“. N-14
1.15 IIHF pasaulio ledo ritulio 
čempionatas. Bulgarija - JAV. 

7.00 Reporteris.  
7.45 Žinių naujienos. N-7 
7.55 „Albanas“. N-7 
10.05 „Air America“. N-7 
11.10 Reporteris.  
11.55 „Drugiai“. N-7 
13.00 Nuoga tiesa. N-7 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 „Kobra 12“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Pažabok stresą!“. N-7 
17.00 Žinios. 
17.20 „Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai“.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Žinių naujienos. N-7 
19.00 LKL čempionato pusfi-
nalio 1-osios rungtynės. 
20.50 Pasaulis X. N-7 
21.50 „Mirtini prisiminimai“. 
N-14 

Nepamirškite pratęsti „Anykštos“ laikraščio prenumeratos II –ajam ketvirčiui. 
„Anykštą“ galima užsiprenumeruoti redakcijoje (Vilniaus g. 29), pašto skyriuose, PayPost kioskuose bei internetu www.anyksta.lt ir www.prenumerata.lt.

Telefonai pasiteiravimui: (8-381) 5-80-24 bei (8-381) 5-94-58.
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reikalas. 15.20 Krymo sala. 15.50 J. Menšovos laida. 16.40 Mados nuosprendis. 
17.55 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas.20.35 Lietuvos „Laikas“. 21.00 
TV serialas „Vertėjas“. 22.05 Karas ir mitai. 23.10 Lietuvos „Laikas“. 23.25 Didysis 
karas. 0.20 Naktinės naujienos. 0.30 Vaidybinis f. „Ieškau savo likimo“.2.10 Mados 
nuosprendis. 3.55 Ekstrasensų mūšis. 4.40 Muzikinis kanalas.

5.05, 21.00, 4.45 Panorama. 5.45, 11.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas ry-
tas, Baltarusija!7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 7.10, 
8.10 X zona. 9.05, 18.00 TV serialas „Taksi”. 9.55 Dokumentinis serialas. 10.20, 17.00 
Pavojingas perdavimas. 10.25 24 klausimai. 11.50, 3.50 Baltarusijos laikas. 12.10, 
19.50 TV serialas „Gydymas meile”. 13.00 Forumas. 13.50 Firmos paslaptis. 14.05, 
0.00 TV serialas „Špako žmonės“. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Arena. 15.45, 
1.20 Vaidybinis f. „Stepanas Sergejičius“. 17.05 Pavarų dėžė.17.35, 2.30 Moterų 
žurnalas. 19.20 „Eurovizija“. 19.25, 2.55 Žurnalisto tyrimas. 20.40, 3.20 Interesų sritis. 
22.00 „Eurovizija“. 0.50 Sunkios dienos vakaras. 3.35 X zona.
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5.50 Lietuvos „Laikas“. 6.00 TV kanalas „Labas rytas“. 9.00 Naujienos. 9.25 Tiesa 
kažkur šalia.9.50 Gyventi sveikai. 11.00 Naujienos. 11.35 Mūsų laikais. 12.30 Metas 
pietauti. 13.05 Tiesa kažkur šalia. 13.35 Kitos naujienos. 14.00 Naujienos. 14.20 Jūsų 
reikalas. 15.20 Krymo sala. 15.55 J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 
17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas.20.35 Lietuvos „Laikas“. 21.00 
Rinkimai 2014. 21.05 TV serialas „Vertėjas“. 22.10 Karas ir mitai.23.15 Lietuvos 
„Laikas“. 23.30 Didysis karas. 0.25 Naktinės naujienos. 0.35 Vaidybinis f. „Žmogaus 
dalia“. 2.10 Mados nuosprendis. 3.55 Ekstrasensų mūšis. 4.40 Muzikinis kanalas.

5.40 Žmogaus teisės. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
15.00, 1.40 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.10, 18.05 TV 
serialas „Taksi”. 10.05 Apie maistą. 10.30, 13.00 Pavojingas perdavimas. 10.35 
Žurnalisto tyrimas. 11.05, 22.55, 4.05 Baltarusijos laikas. 12.10, 19.50 TV serialas 
„Gydymas meile“. 13.05, 2.25 Sveikata. 13.35 Pirmyn į praeitį. 14.05, 22.00 TV seria-
las „Špako žmonės“. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Interesų sritis.15.45 Vaidybinis 
f. „Stepanas Sergejičius“. 17.55 Taikus ratas. 17.15, 3.00 Laida automobilininkams. 
17.40, 1.15 Atskalūnas. 19.20, 1.35 „Eurovizija“. 19.25, 3.25 24 klausimai.20.40 
Specialus reportažas. 21.00 Panorama. 21.45, 3.50 X zona. 23.45 Aktualus interviu. 
0.00 Vaidybinis f. „Žvalgai“. 2.00 Jėgos veiksnys.
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5.50 Lietuvos „Laikas“. 6.00 TV kanalas „Labas rytas“. 9.00 Naujienos. 9.25 Tiesa 
kažkur šalia.9.50 Gyventi sveikai. 11.00 Naujienos. 11.35 Mūsų laikais. 12.30 Metas 
pietauti. 13.05 Tiesa kažkur šalia. 13.35 Kitos naujienos. 14.00 Naujienos. 14.20 Jūsų 
reikalas. 15.00 Krymo sala.15.30 Jie ir mes. 16.35 Mados nuosprendis. 17.35 Lauk 
manęs. 18.35 Šventinis koncertas. 20.00 Laikas. 20.35 Lietuvos „Laikas“. 21.00 
Rinkimai 2014. 21.10 TV serialas „Vertėjas“. 22.30 Karas ir mitai. 23.20 Lietuvos 
„Laikas“. 23.30 Didysis karas. 0.25 Naktinės naujienos. 0.35 Žvaigždėlaivis. 0.55 
Vaidybinis f. „Baltarusijos stotis“. 2.30 Mados nuosprendis. 4.15 Ekstrasensų mūšis. 
4.50 Muzikinis kanalas. 5.50 Lietuvos „Laikas“.

sekmadienis 2014 05 04

6.45 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 7.35 Vaikų klubas. 8.05 Sveikata. 9.00 
Naujienos. 9.20 Kol visi namie. 10.00 Donato Banionio 90-mečiui. 11.00 Naujienos. 
11.20 Idealus remontas. 12.10 Vaidybinis f. „Herbas ir erelis“. 13.50 Vaidybinis f. 
„Pandoros skrynia“. 17.25 Filipas Kirkorovas. Kitoks. 20.00 Laikas. 21.05 Antrininkai. 
0.10 Šįvakar su A. Malachovu. 1.45 Pasverti ir laimingi. 4.55 Muzikinis kanalas.

5.25 Panorama. 5.55 Tikėjimo jėga. 6.25 Autografas. 6.50 Aukščiau stogo. 7.15 
Minskas ir minskiečiai. 7.40, 20.05, 0.55 Toje pačioje vietoje tą pačią valandą. 8.30 
Baltarusijos virtuvė. 9.00, 12.00, 15.00 Naujienos. 9.10, 3.55 Vaidybinis f. „Apie Vitią, 
apie Mašą ir jūrų pėstininkus“. 10.15 Animacinis f. 10.25, 3.30 Pirmyn į praeitį. 10.50, 
1.45 Rytdiena - tai mes. 11.15 Firmos paslaptis. 11.30 Apie maistą. 12.10 Naujienos. 
Centrinis regionas. 12.35 Laida vairuotojams. 13.00 Dokumentinis f. 13.35 Įžymybės. 
14.05 Moterų žurnalas. 14.35 Baltarusija LIFE. 15.15 Tavo miestas. 15.30, 2.10 Reali 
diplomatija. 16.00, 3.05 Tyrimo paslaptys. 16.25 Žurnalisto tyrimas. 16.55 Redaktorių 
klubas. 17.30 Arsenalas. 17.55 Dokumentinis f. 18.20, 22.30 Mistinės istorijos. 19.15 
Superloto. 21.00 Svarbiausias eteris. 21.55 Orai. 22.10 „Eurovizija”. 23.15 Vaidybinis 
f. „Žvakė“. 2.35 Baltarusija 24. Savaitės įvykiai.

pirmadienis 2014 05 05

6.00 TV kanalas „Labas rytas“. 9.00 Naujienos. 9.25 Tiesa kažkur šalia. 9.50 Gyventi 
sveikai. 11.00 Naujienos. 11.35 Mūsų laikais. 12.25 Metas pietauti. 13.00 Tiesa kaž-
kur šalia. 13.35 Kitos naujienos. 14.00 Naujienos. 14.20 Jūsų reikalas. 15.20 Krymo 
sala. 15.55 J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 
Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.40 Lietuvos „Laikas“.21.05 TV serialas „Vertėjas“. 22.05 
Karas ir mitai. 23.10 Lietuvos „Laikas“. 23.25 Didysis karas.0.20 Naktinės naujienos. 
0.30 Vaidybinis f. „Jaunieji“. 1.55 Mados nuosprendis. 3.40 Ekstrasensų mūšis.

5.05 Svarbiausias eteris. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 
12.00, 15.00, 19.00, 1.45 Naujienos. 7.05, 8.05 Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.05 
Orai. 9.25 Aplink planetą. 10.05 Dokumentinis serialas. 10.35 Reali diplomatija. 11.00 
Reporteris. 11.40 Taikus ratas. 12.10, 19.50 TV serialas „Gydymas meile“. 13.00 
Atgalinė atskaita. 13.30 Redaktorių klubas. 14.05 Mūsiškiai.14.20 Perkrovimas. 
15.15 Regiono naujienos. 15.25 Baltarusijos žemė. 15.40 Vaidybinis f. „Žvakė“. 
17.15, 2.45 Arsenalas. 17.40 Baltarusijos virtuvė. 18.10 TV serialas „Taksi“. 19.20, 
1.40 „Eurovizija“. 19.25, 3.10 24 klausimai. 20.40, 3.35 Arena. 21.00 Panorama. 
21.45, 3.50 X zona. Kriminalinės naujienos. 22.00 Forumas. 22.55, 4.05 Baltarusijos 
laikas. 23.45 Aktualus interviu.0.00 Vaidybinis f. „Stepanas Sergejičius“. 1.15 Biuro 
stilius. 2.00 Pavarų dėžė. 2.30 Laida apie futbolą.
 antradienis 2014 05 06

5.50 Lietuvos „Laikas“. 6.00 TV kanalas „Labas rytas“. 9.00 Naujienos. 9.25 Tiesa 
kažkur šalia.9.55 Gyventi sveikai. 11.00 Naujienos. 11.35 Mūsų laikais. 12.30 Metas 
pietauti. 13.05 Tiesa kažkur šalia. 13.35 Kitos naujienos. 14.00 Naujienos. 14.20 Jūsų 

5.05, 21.00, 4.40 Panorama. 5.45, 11.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas 
rytas, Baltarusija!7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 
Verslas. 7.10, 8.10 X zona.9.10, 18.05 TV serialas „Taksi”. 9.55 Apie maistą. 10.20, 
17.00 Pavojingas perdavimas. 10.25 24 klausimai. 10.50, 3.45 Baltarusijos laikas. 
12.10, 19.50 TV serialas „Gydymas meile“. 13.00 Rytdiena - tai mes. 13.25 Pasitikėk 
ir tikrink. 13.50 Firmos paslaptis. 14.05, 0.00 TV serialas „Špako žmonės“. 15.15 
Regiono naujienos. 15.30 Specialus reportažas. 15.45 Vaidybinis f. „Žvalgai“. 17.05 
Dokumentinis f. 19.20 „Eurovizija“. 19.25 Piniginė ir gyvybė. 20.40, 3.15 Interesų sri-
tis. 22.00 „Eurovizija“. 0.50 Sunkios dienos vakaras. 1.15 Vaidybinis f. „Į mūšį eina tik 
seniai“.2.45 Įžymybės. 3.30 X zona.

penktadienis  2014 05 09

6.00 Naujienos. 6.10 Pergalės diena. Šventinis kanalas. 8.50 Naujienos. 9.00 
Paradas Pergalės dienai. 10.00 Naujienos. 10.10 TV serialas „Diversantas“. 14.00 
Naujienos. 14.20 TV serialas ‚Diversantas“. 17.00 Naujienos. 17.20 TV serialas 
„Diversantas“. 17.55 Tylos minutė. 18.00 TV serialas „Diversantas“. 19.05 Vaidybinis 
f. „Nepalik manęs“. 20.30 Lietuvos „Laikas“. 20.55 Rinkimai 2014. 21.00 Laikas. 
21.30 Vaidybinis f. „Nepalik manęs“. 23.45 Vaidybinis f. „Į mūšį eina tik seniai“. 1.15 
Paradas Pergalės dienai. 2.45 Vaidybinis f. „Mersedesas pasprunka“. 3.00 Vaidybinis 
f. „Pulkininko Šalygino laukimas“. 5.20 Ekstrasensų mūšis. 6.05 Muzikinis kanalas.

5.35, 11.40, 13.40, 15.30, 17.25, 18.00, 0.15 Pergalės simboliai. 6.00, 0.45 Vaidybinis 
f. „Kovinės mašinos įgula“. 7.05, 22.25 Koncertas. 9.00, 15.00 Naujienos. 9.10, 
3.25 Vaidybinis f. „Laikrodis sustojo vidurnaktį“. 10.55 Karo veteranų eitynės. 12.05 
Koncertas. 14.05, 1.50 TV serialas „Špako žmonės“. 15.15 Baltarusijos žemė. 15.55 
Vaidybinis f. ‚Į mūšį eina tik seniai“. 17.55 Tylos minutė.18.25, 2.35 Praėjusio amžiaus 
dainos. 19.10 „Eurovizija”. 19.15 Baltarusija LIFE. 19.35 Šventinis koncertas. 21.00 
Panorama.  21.45 Reporteris.

šeštadienis  2014 05 10

7.00 Naujienos. 7.25 Tiesa kažkur šalia. 7.50 Vaikų klubas. 8.15 Gudruolės ir gu-
druoliai. 9.00 Naujienos. 9.15 Ganytojo žodis. 9.35 Skanėstas. 10.15 Metas pietauti. 
11.00 Naujienos. 11.25 Idealus remontas. 12.20 Leonidas Bykovas. 13.25 TV seri-
alas „Ypatingos svarbos užduotys“.17.00 Naujienos. 17.20 J. Vajengos koncertas. 
18.40 TV žaidimas „Stebuklų laukas“. 20.00 Laikas.20.25 Vaidybinis f. „Meilės oazė“. 
22.30 Šįvakar su A. Malachovu. 0.05 Vaidybinis f. „Stalingradas“. 3.10 Vaidybinis f. 
„Romansas apie įsimylėjėlius“. 5.15 Muzikinis kanalas.

5.10, 21.00 Panorama. 5.50 Specialus reportažas. 6.05 Religinė laida. 6.30, 18.55 Aš 
dainuoju.8.30, 3.25 Vasarvietė. 9.00, 12.00, 15.00 Naujienos. 9.10, 3.55 Vaidybinis 
f. „Petrovo ir Vasečkino nuotykiai“. 10.15 Animacinis f. 10.25 Autografas. 10.50 
Perkrovimas. 11.30 Apie maistą. 12.10 Redaktorių klubas. 12.45, 3.10 Taikus ratas. 
13.05 Dokumentinis serialas. 13.30 Sveikata. 14.05 Biuro stilius. 14.30 Pavarų dėžė. 
15.10 Muitų sąjunga. 15.40 Jėgos veiksnys. 16.05 Atgalinė atskaita. 16.35 Aplink 
planetą. 17.10 Baltarusija 24. Savaitės įvykiai. 17.35, 2.20 Mistinės istorijos.18.30 
Įžymybės. 22.00 „Eurovizija“. 1.00 Vaidybinis f. „Brolelis“.

šeštadienis 2014 05 10

6.00 Pagalbos ranka.
6.30 Emigrantai.  
7.25 Bėdų turgus (k).  
8.25 Gimtoji žemė.  
9.00 „Džeronimas“.  
9.25 „Mažasis princas“.  
9.50 „Aviukas Šonas“.  
10.00 Linksmoji knyga. 
10.30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
11.30 „Šiaurietiškas būdas“. 2 d. 
12.00 „Didžiosios visatos paslap-
tys su Morganu Frimanu“. 
13.00 Dainų dainelė 2014.  
15.00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (subtitruota).  
15.30 Pasaulio panorama.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą).  
16.10 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.
19.30 Auksinės rankos.
20.25 Loterija „Perlas“.  
20.30 Panorama.  
21.00 Valanda iki „Eurovizijos“. 
22.00 „Eurovizijos“ dainų konkur-
sas 2014. Finalas.
1.15  „Didžiosios visatos paslaptys 
su Morganu Frimanu (k)“. 

6.30 „Pinkis, Elmira ir Makaulė“. 
6.55 „Beprotiškos linksmybės“. 
7.20 „Įspūdingasis Žmogus-voras“. 
7.45 „Teisingumo lyga “. 
8.10 „Benas Tenas. Supervisata“.
8.35 „Kapitono Vrungelio nuoty-
kiai“. 
9.00 „Ponas Bynas“. 
9.30 Padėkime augti.  

10.00 KINO PUSRYČIAI „Šnipų 
vaikučiai“.
11.45 „Kietas tėtušis“.
13.30 „Mano puikioji auklė“.
14.40 „Didingasis amžius“. N-7 
16.40 „Pašėlęs dėl mambo“. N-7 
18.30 Žinios.  
19.00 SUPERKINAS „Keistuolis 
Deivas“. 
20.50 „Holivudo žmogžudysčių 
skyrius“. N-7
23.10 „Laukinės aistros“. N-14. 
1.20 „Pandorum“. S

6.45 Teleparduotuvė.  
7.00 „Beibleidai. Metalo meistrai“. 
N-7 
7.30 „Bidamanų turnyras“. 
8.00 „Bailus voveriukas“. 
8.30 „Ančiukas Donaldas ir 
draugai“. 
9.00 Tobula moteris. 
9.30 Mamyčių klubas. 
10.00 Svajonių sodai.  
11.00 „Nevykėlio dienoraštis“. 
13.00 „Paukšteli, spruk“. N-7
15.20 TV Pagalba. N-7
16.45 Kvieskite daktarą! N-7 
17.20 Ekstrasensai detektyvai. N-7 
18.30 TV3 žinios.
19.00 „Kūdikis už 30 000 000“.  
N-7 
19.30 Filmo pertraukoje - 
Eurojackpot. Loterija.
21.40 „Australija“. N-7 
1.05 „Draugai su vaikais“. N-14 
3.00 „Diena po rytojaus“ (k). N-14 

7.00 Yra kaip yra (k). N-7 
8.00 „Galileo“. N-7 

8.30 „Mitų griovėjai“. N-7  
9.30 Apie žūklę.  
10.00 Šefas rekomenduoja. 
10.30 Kviečiu vakarienės. 
11.00 „Naujakuriai“. N-7 
12.00 „Žmogus prieš gamtą. 
Apleistas uostas“. N-7
13.00 Dviračio šou (k).  
14.00 Prajuokink mane (k). N-7
15.00 „Jaunavedžiai“ (k). N-7 
16.00 „Muchtaro sugrįžimas“. N-7 
17.00 „Mentai“. N-7 
18.00 „Ekstrasensai prieš nusikal-
tėlius“. N-7 
19.00 Savaitės kriminalai. N-7.  
19.30 Muzikinė kaukė. 
21.30 MANO HEROJUS 
„Nokautas“ . N-14 
23.20 AŠTRUS KINAS „Pagieža“. 
N-14 
1.05 Bamba TV. S

6.50 „Laukinis gyvenimas“. N-7 
8.40 Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai. N-7 
10.30 „Kovos gamtoje“. 
11.30 „Gyvūnai. Faktai ir įdomy-
bės“. 
12.00 Šios vasaros valgiai.
12.30 „Savaitgalis su Aleks“.  
13.00 „Sodo paslaptys“.  
14.00 „Superauklė“. N-7  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 „Paslaptingos istorijos. 
Anapusinis pasaulis“. N-7 
16.30 „Būrėja“.  
17.00 „Toks gyvenimas“. N-7 
19.00 „Garbanė Sju“.  
21.00 „Vinetu. Sidabro ežero 
turtai“. N-7
23.15 „Dešimčia metų jaunesni“. 

N-7 
0.20 „Paslaptingos istorijos. 
Anapusinis pasaulis“ (k). N-7

 KULTŪRA
8.05 „Miestelio ligoninė“.  
8.55 Kultūrų kryžkelė. 
10.15 Krikščionio žodis (k).  
10.30 Kelias.  
10.45 LRT studija Vilniaus 
knygų mugėje 2014. Albumo 
„Modernaus meno centras. 
Lietuvos tapyba 1960-2013“ prista-
tymas (k).  
11.40 Naktinis ekspresas (k).  
12.10 „Vilkaviškio vyskupijai 80 
metų“.  
13.00 Dalia Kutraitė kalbina ... 
Birutę Almonaitytę.  
13.25 Prisiminkime. Dainuoja 
Birutė Almonaitytė.  
13.35 Koncertas „Tik mylėk ir 
lauk“. 
14.05 Kine kaip kine.  
14.30 „Nesėtų rugių žydėjimas“. 
16.00 „Atgal į žemėlapį“ (k).  
16.50 „Viso gero, draugai partiniai!“ 
(k).  
17.45 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą, k).  
17.55 Futbolas. SMScredit.lt A 
lyga. „Atlantas“ – „Žalgiris“. 
20.00 Muzika gyvai. Žydų tautos 
muzikinis paveldas Lietuvos kultū-
riniame kontekste.  
21.10 Posūkiai su Viktoru 
Gerulaičiu.  
22.00 Ne vien tik retro. Nijolė Tallat-
Kelpšaitė.  
23.00 Panorama (k).  
23.30 „Baras“.  
0.20 Jurijaus Smorigino kūrybos 

vakaras. 

5.20 „Mus supantis pasaulis“ (k). 
6.15 „Pasaulio uostai“ (k).  
7.10 „Mus supantis pasaulis“ (k).  
8.05 „Pasaulio uostai“ (k). 
9.00 Dviračio šou (k).  
9.25 24 valandos (k). N-7  
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Padėkime augti (k).  
11.05 Šefas rekomenduoja (k).  
11.35 24 valandos (k). N-7 
12.20 Sekmadienio rytas (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 24 valandos (k). N-7 
14.15 KK2 (k). N-7 
14.55 Dviračio šou (k).  
15.25 Padėkime augti.  
15.50 KK2 (k). N-7  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7 
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Mano kiemas.  
18.45 KK2 penktadienis. N-7 
20.00 Alchemija LXI. Humanitarinis 
karas. VDU karta.  
20.30 Padėkime augti (k).  
21.00 „Mus supantis pasaulis“.  
22.00 „Pasaulio uostai“. 
23.00 Pagalbos skambutis. N-7 
23.55 Valanda su Rūta.  
1.30 KK2 penktadienis (k). N-7 
2.40 Yra kaip yra (k). N-7  
3.30 Mano kiemas (k).  
4.00 Alchemija LXI. Humanitarinis 
karas. VDU karta (k).  
4.30 Nuo...Iki... (k). 

8.45 Teleparduotuvė.  
9.00 Vienam gale kablys.  

9.30 Universitetai.lt.  
10.00 „Krovinių karai“. N-7 
11.00 „Su Anthony Bourdainu be 
rezervacijos“. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 „Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai“.
13.00 Džeimio Oliverio patiekalai 
per 15 minučių. 
14.00 Jokių kliūčių! N-7
15.00 Aukščiausia pavara. 
16.00 „Herojus“. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7
18.00 6 kadrai. N-7
19.00 „Bado žaidynės“. N-7 
22.00 „Krintantis dangus“. N-14 
23.00 „Nauja norma“. N-14 
0.00 „Anarchijos vaikai“. N-14 
1.15 IIHF pasaulio ledo ritulio 
čempionatas. Kanada - Slovakija.
 

7.35 „Gamtos pasaulis“. 
7.50 Patriotai. N-7 
8.50 „Nikita Chruščiovas. Balsas iš 
praeities“. N-7 
11.00 Viskas bus gerai! N-7 
13.00 Pasaulis X. N-7 
14.00 Kitoks pokalbis.  
15.00 „Kelionė į Rio 1. Urugvajus“.  
16.00 Žinios. 
16.20 „Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė“. N-7 
17.00 Žinios. 
17.20 „Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė“ (tęs.). N-7 
18.00 Žinios. 
18.30 „Inspektorius Luisas“.  N-7 
20.40 Žinių naujienos. N-7 
21.00 Žinios. 
21.30 „Paramedikai“. N-14 
23.50 „Epidemija“. S
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STATYBININKAI
Gegužės g. 14, Anykščiai, 

tel. 5-25-00 

Šturmuoja aukštumas

Nors, pasak R.Gorbačiovo, 
dar nėra visiškai aišku, ar Lietu-
va šių metų vasarą bus pakvies-
ta prisijungti prie euro zonos, 
tačiau „pareigūnai šturmuoja 
euro aukštumas, o visos galimos 
indikacijos iš Vakarų suteikia 
optimizmo, kad kvietimą įstoti į 
euro zoną gausime“.

Šiuo metu eurą Europoje yra 
įsivedę 18 valstybių. Paskutiniai 
šių metų sausį tai padarė latviai.

„Be jokio leidimo eurą taip pat 
chuliganiškai naudoja Kosovas 
ir Juodkalnija“, - pabrėžė prane-
šėjas, pridurdamas, jog Lietuvai 
pakeitus valiutą, euro naudotojų 
Europoje bus per 330 mln.gy-
ventojų.

E u r o p o j e 
eurus dar nau-
doja šios ne 
euro zonos ša-
lys: Monakas, 
Vatikanas, San 
Marinas ir Andora.

Lietuvoje leidžiama mokėji-
mams naudoti eurą, jeigu taip 
susitaria pardavėjas ir pirkėjas.

Keitimo kursas neturėtų 
keistis

R.Gorbačiovo duomenimis, 
litą keičiant į eurą, neturėtų būti 

nustatytas kitoks valiutų keitimo 
kursas, negu yra dabar. „Litas 
susietas su euru nuo 2002 metų 
ir oficialus valiutų keitimo kur-
sas yra stabilus. Netikėtina, kad 
jis galėtų kisti“, - prognozavo 
R.Gorbačiovas. Anot jo, Lietuva 
šiuo metu atitinka visus būtinus 
Mastrichto kriterijus (kainų sta-
bilumas, valiutų kurso stabilu-
mas, valstybės finansų drausmė 
ir kt.), todėl nėra ženklų, jog 
mūsų šalis nuo 2015 metų sausio 
1 dienos negalėtų turėti euro.

Latvijoje kainos kilo 
4,52 procento

Pranešėjas kalbėjo apie sklan-
dančius mitus, kaip blogai bus 

įsivedus eurą. 
Pagrindinis iš 
mitų – dras-
tiškai kils kai-
nos. „Latvijai 
įsivedus eurą, 
ten šių metų 

sausio mėnesį 90,43 proc. kai-
nų liko tame pačiame lygyje, 
4,9 prc. atvejų kainos nekilo, o 
didėjimas buvo tik 4,52 proc... 
Todėl tikėtina, kad Lietuvoje 
euro įvedimo poveikis kainoms 
bus minimalus: 20 - 30 centų 
nuo 100 litų. Paprastai kainos 
vartotojams atrodo didesnės, 
negu jos yra iš tikrųjų, - aiški-

no R.Gorbačiovas. – Bet reikia 
neužmiršti, kad kainos svyruoja 
nuolat, jos nepriklauso nuo va-
liutos rūšies. Kainos nebus kaip 
įkaltos ir pas mus“.

P r a n e š ė j a s 
atkreipė semi-
naro dalyvių 
dėmesį į tai, 
kad šalyje bus 
įvestos įvai-
rios galimų 
piktnaudžiavi-
mų užkardy-
mo priemonės: numatoma, kad 
asmenys, parduodantys prekes 
ir paslaugas, turės pradėti nuro-
dyti prekių ir paslaugų kainas jų 
skelbimo vietose ir litais, ir eu-
rais pagal paskaičiavimo kurso 
nustatymo dienos, tikėtina, 2014 
metų rugpjūčio mėnesį ir dar 6 
mėnesius nuo euro įvedimo,  
kainos bus aktyviai stebimos, 
šalyje dirbs apie 300 inspekto-
rių, kurie pažeidėjams taikys 
įvairias sankcijas, o nesąžiningi 
verslininkai bus viešinami.

Pernai rudenį šalyje vykdytos 
gyventojų apklausos duomeni-
mis, 78 proc. respondentų manė, 
kad įsivedus eurą kils kainos, 
75 proc. – kad verslininkai pik-
tnaudžiaus, 55 proc. apklaustųjų 
teigė, kad Lietuva praras savo 
identitetą, o 48 proc. žmonių eu-
ras sukels nepatogumų.

Euro įvedimo poveikis

R.Gorbačiovo duomenimis, 
įsivedus eurą, išnyks naciona-
linės valiutos nuvertėjimo ri-

Euras ateina į Lietuvą

siūlo darbą
Reikalinga moteris prižiūrėti 65 

metų moterį Aukštaitijoje, kaime. 
Aprūpiname apgyvendinimu, mai-
tinimu, dienpinigiais.

Tel. (8-674) 93942.

zika, nebereikės mokėti už va-
liutos keitimą (per metus tam 
išleidžiama apie 140 mln.Lt), 
tarptautiniai pinigų pervedimai 
eurais atpigs, euras stimuliuos 

šalies ūkį, ku-
riame bus ku-
riamos naujos 
darbo vietos, 
didės gyven-
tojų perkamoji 
galia, sparčiau 
augs darbo už-
mokestis.

Stiklainyje litus bus galima 
laikyti neapibrėžtą laiką

R.Gorbačiovas sakė, jog gy-
ventojai neturėtų patirti kažin 
kokių nepatogumų dėl valiutos 
keitimo. „Bus drastiška agita-
cinė kampanija per įvairias ži-
niasklaidos priemones, be to, 
į kiekvienus namus atkeliaus 
specialūs leidiniai. Nuo sausio 1 
dienos iki sausio 15 dienos apy-
vartoje cirkuliuos ir litai, ir eu-
rai: bus galima atsiskaityti litais, 
o grąžą gauti tik eurais. Pinigus 
keis įvairios institucijos. O jeigu 
kas sode net ir po dešimties metų 
ras užkastą senelio stiklainį su 
litais, jie Lietuvos banke bus 
keičiami neapibrėžtą laikotar-
pį“, - pažadėjo R.Gorbačiovas.

Komerciniai bankai litus į eu-
rus keis nemokamai 6 mėnesius 
nuo euro įvedimo dienos. Po 6 
mėnesių dar pusmetį nemoka-
mai litų banknotus į eurus keis 
komercinių bankų padaliniai. 
Neatlygintinai 60 kalendorinių 

Ketvirtadienį Anykščių menų inkubatoriuje Finansų ministeri-
jos ir Lietuvos banko atstovai Anykščių rajono valdymo instituci-
jų atstovams pristatė euro įvedimo Lietuvoje gaires.

Pasak pranešėjo iš Finansų ministerijos Rosvaldo Gorbačiovo, 
Lietuvai įsivedus eurą, kainos galėtų kilti 0,2 – 0,3 procento, o 
euro įvedimo išlaidos sudarys apie 2 mlrd.Lt, kai tuo tarpu ilges-
nėje perspektyvoje gauta nauda sieks apie 40 mlrd.Lt

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

dienų nuo euro įvedimo litus į 
eurus keis AB „Lietuvos pašto“ 
padaliniai. Pasibaigus šiam ter-
minui paštas galės pinigus keisti 
savo nustatyta tvarka. Kai kurios 
kredito įmonės taip pat nemoka-
mai keis litus į eurus.

„Iki euro įvedimo dienos gry-
nųjų litų santaupas siūloma pa-
dėti į komercinių bankų ar kre-
dito unijų sąskaitas. Jose litų 
atsargos euro įvedimo dieną bus 
automatiškai nemokamai per-
skaičiuotos eurais pagal nusta-
tytą euro ir lito perskaičiavimo 
kursą“, - aiškino R.Gorbačiovas, 
pridurdamas, kad pirmuosius 
euro banknotus iš bankomatų 
žmonės galės pasiimti sausio 1 
dieną maždaug pusė valandos po 
vidurnakčio.

Nei namuose, nei gatvėje litai 
į eurus nebus keičiami. „Todėl 
gyventojams patartina būti bu-
driems ir neapsigauti, jeigu jų 
namuose apsilankę ar telefonu 
paskambinę asmenys siūlytų re-
gistruoti litų banknotus, santau-
pas litais keisti į eurus ar pana-
šiai“, - perspėjo R.Gorbačiovas.

Britai euro neįsives

Pasak pranešėjo, kai kurios 
ES valstybės euro greičiausiai 
taip ir neįsives. „Pasaulyje sta-
biliausia valiuta yra JAV doleris, 
euras ir Didžiosios Britanijos 
svaras. Todėl britai net nesvars-
to, ar jiems reikėtų prisijungti 
prie euro zonos, nes jų valiuta 
yra stabili“, - teigė Rosvaldas 
Gorbačiovas.

Finansų ministerijos atstovas Rosvaldas Gorbačiovas anykštė-
nams konkrečiais skaičiais įrodinėjo, kad euras nėra baubas.

Seminare dalyvavo Anykščių verslininkai, „Sodros“ darbuotojai, tačiau pasigesta seniūnų, kurie 
galėtų svarbią informaciją perduoti ypač pažeidžiamiems kaimų gyventojams.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

...tikėtina, kad Lietuvoje 
euro įvedimo poveikis kai-
noms bus minimalus: 20 - 
30 centų nuo 100 litų...

...O jeigu kas sode net ir 
po dešimties metų ras už-
kastą senelio stiklainį su li-
tais, jie Lietuvos banke bus 
keičiami neapibrėžtą laiko-
tarpį...

Renkasi gegežės d. 5 - 16 val. ad re su: A. Baranausko a. 1 ,  Anykščiai.
Tei rau tis tel.: 5-12-05, (8-618) 38337.

UAB „Anykšč ių tech ni nio spor to klu bas“

ORGANIZUOJA B  ka te go rI Jos
VAIRUOTOJŲ  MOKYMO KURSUS.

Praktinio vairavimo ir papildomo mokymo pamokos vyksta Utenoje.
Moksleiviams ir studentams taikomos nuolaidos.

D Ė M E S I O ! 
Naminių gyvūnėlių ir zooprekių parduotuvė 

“Zoo gama” 
nuo Gegužės 1 d. laukia Jūsų naujose patalpose 
adresu J. Biliūno g. 7. (šalia Šiaulių banko).

Maloniai kviečiame apsilankyti!

Reikalingi darbuotojai:
 C-kategorijos vairuotojas. 

Darbas su savivarčiu sun-
kvežimiu.

 E-kategorijos tarptautinių 
reisų vairuotojas.

 Autošaltkalvis.  
 Tel. (8-698) 46745.
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parduoda

įvairus

Lašų ŽŪB
PARDUODA GRIKIUS.

Tel. (8-611) 44130.

PARDUODAME STATYBINĘ 
MEDIENĄ, LENTAS, PJUVENAS. 

Galime atvežti. 
Tel.: (8-686) 61930, (8-686) 88713.

Kavarsko paukštynas 
PREKIAUJA vienadieniais 
ir paaugintais VIŠČIUKAIS 
BROILERIAIS, LESALAIS.

Tel. (8-611) 46451.

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „Girmedis“ 

P E R K A  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Laidojimo namai 
„Paguoda“ 

ì nauja šarvojimo salė 
ì visos laidojimo 
paslaugos 
ì katafalkas 
ì gedulingi pietūs 
ì gėlės 

Užsakant visas laidojimo 
paslaugas - 5 % nuolaida

Adresas: Vilniaus g. 14, 
Anykščiai, tel.: 5-44-78,

 (8-646) 09955.

A. Jogelos IĮ „Skardininkas“
 STOGŲ DENGIMAS
 SKARDINĖS STOGŲ

   DANGOS
 SKARDOS GAMINIAI

Tel. (8-611) 43781.

Pranešame, kad Anykščių r. Kurklių sen.: Kurklių k.v., bus atliekami 
kadastriniai matavimai prie gretimų žemės sklypų, kurių savininkai 
(naudotojai) prašomi atvykti nurodytu laiku prie savo sklypų:

1. Stasė Norgėlienė, turto paveldėtojai skl. Nr. 3424/0003:0185, 
Trakinių k. 2014-05-07, 10.00 val.

2. Jonas Norgėla, turto paveldėtojai skl. Nr. 3424/0003:0185, 
Trakinių k. 2014-05-07, 10.00 val.

Žemės sklypų ženklinimą vykdys UAB “Žemės tvarkymo centras” 
darbuotojai, Laisvės pr. 88, Vilnius, tel. 8 60521909, andsulzicki@
gmail.com

Nekilnojamasis turtas, miškai

Namą Anykščių miesto centre 
Leliūnų g. 4 (62,11 kv. m, namas 
uždengtas nauja šiferio danga, 
yra šulinys, name 3 kambariai, 
kaina 33 000 Lt).

Tel. (8-676) 68658.

Komercinės paskirties patal-
pas (buvusi parduotuvė „Dovanų 
namai“) J. Biliūno g. 7 (senosios 
vaistinės patalpos, bendras plotas 
55 kv. m, kaina 59 000 Lt).

Tel. (8-676) 68658.

Troškūnuose - sodybą su naujai 
pastatytu namu (yra sodas, 15 arų 
žemės).

Tel. (8-612) 85703.

Debeikių seniūnijoje - sodybą, 
vienkiemyje (yra žemės).

Tel. (8-614) 60021 
arba (8-618) 47828.

Sodininkų bendrijoje „Šilelis“ 
(Anykščiuose, miesto ribose) - 12 
arų sodo sklypą su nameliu (36 
kv.m) Kaina 70 000 Lt.

Tel.: (8-611) 55419, 
(8-621) 55466.

„Liudiškių“ sodininkų bendrijoje - 
sodą. Yra geodeziniai matavimai, 
vanduo, juodžemis.

Tel. (8-647) 68166.

Skubiai ir nebrangiai sodininkų 
bendrojoje „Šilelis“ - sklypą su 
nameliu ir kilnojamuoju šiltnamiu. 
Sode pajungta elektra, gatvėje yra 
vandentiekis ir kanalizacija. Kaina 
sutartinė. 

Tel. (8-613) 96142.

Anykščių rajone, Keblonių 
gyvenvietėje - namą (2 km iki 
Anykščių).

Tel. (8-612) 61429.

1,5 kambario 35 kv. m butą J. 
Biliūno g. 20. Naujas remontas, 
nauji baldai, 4-as aukštas.

Tel. (8-699) 62230.

Mišką.
Tel. 5-61-16.

Automobiliai

Automobilį TOYOTA PICNIC 
1997 m. (turbo dyzelis, 2,2 l, ga-
liojanti T.A, draudimas, kaina 5600 
Lt).

Tel. (8-699) 56491.

Statybinės medžiagos

Įmonė nuolat - džiovintą, nekali-
bruotą ir kalibruotą statybinę me-
dieną įvairių išmatavimų.

Tel. (8-698) 30995.

Kitos prekės

Šiltnamiai įvairių dydžių arkiniai, 
šlaitiniai, dengti polikarbonatine 
danga.

www.siltnamis.info; www.metali-
ka.lt, Nemumo g. 51, Panevėžys, 
P. Višinskio g. 32, Šiauliai; trel.: 
(8-45) 42-91-08, (8-656) 69123.

Nenaudotą kietojo kuro katilą. 
Gali atvežti ir sumontuoti.

Tel. (8-698) 79239.

Žemės ūkio produkcija, trąšos

Ūkininkas - įvairių veislių bulves.
Tel. (8-614) 35644.

Pašarines ir sėklines bulves. 
Atveža. 

Tel. (8-630) 59656.

Amonio, kalcio amonio salietrą, 
komleksines trąšas. Atveža.

Tel. (8-687) 11893.

Lietuvišką kiaulienos skerdieną 
puselėmis 40-70 kg, 6 - 7 savaičių 
paršelius. Atveža.

Tel. (8-607)12690.

Kuras

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (berži-
niai), anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, 
(8-45) 51-03-46.

Išpardavimas. Durpių briketus 
nuo 300 Lt, anglis nuo 550 Lt. 
Sveria kliento kieme. Atveža.

Tel. (8-683) 08828.

Pasiūlymas taupiems. Beržo, 
uosio briketus pigiau.

Tel. (8-671) 91348.

Malkas.
Tel. (8-619) 85338.

Malkas.
Tel. (8-640) 34779.

Juodalksnio malkas supjautas 
kaladėlėmis.

Tel.: (8-672) 71853, 
(8-618) 24633.

Uosines malkas kartu su stam-
biomis uosinėmis atraižomis.

Tel. (8-674) 62076.

Uosines, beržines, juodalks-
nio malkas trinkomis, skaldytas. 
Brangiai perka mišką.

Tel. (8-630) 57490.

Gyvuliai

Telyčią. Veršiuosis gegužės 4 
dieną.

Tel. (8-644) 13235.

VIŠTAITĖS, VIŠTOS! Gegužės 6 d. (antradienį) pre-
kiausime Kaišiadorių rajono vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. 
rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis dėslio-
siomis vištaitėmis ir kiaušinius dedančiomis vištomis, 
bus gaidžių bei spec. lesalų (tel. 8-616 50414), kaina nuo 
12 Lt: Staškūniškyje 6.50, Kurkliuose 7.00, Skiemonyse 
7.20, Auleliuose 15.40, Svėdasuose (prie turgelio) 15.50, 
Varkujuose 16.00, Debeikiuose 16.05, Kalveliuose 16.10, 
Čekonyse 16.15, Emininkuose 16.20, N. Elmininkuose 
16.25, Anykščiuose (prie pard. „Norfa“, senojo ūk. tur-
gaus) 16.35, Ažuožeriuose 16.45, Pagiriuose 16,50, 
Dabužiuose 16.55, Janušavoje 17.05, Kavarske 17.10.

VIŠTOS, VIŠTAITĖS Gegužės 4 d. (sekma-
dienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vakci-
nuotais, sparčiai augančiais, ROSS-309 veislės 
vienadieniais mėsiniais broileriais, 1-2 savaičių 
paaugintais mėsiniais broileriais, vienadienė-
mis vištytėmis (olandiškos); 2-3-4-5-8 mėn. 
rudomis, raibomis, dėsliosiomis vištaitėmis, bei 
kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina 
nuo 12 Lt), prekiausime kiaušiniais, turėsime 
gaižiukų, spec. lesalų (jei vėluosime prašome 
palaukti, tel. 8-608 69189): Svirnuose 7.00, 
Kavarske 7.10, Janušavoje 7.15, Dabužiuose 
7.25, Kuniškiuose 7.35, Troškūnuose 7.55, 
Raguvėlėje 8.15, Svėdasuose 15.10, Čekonyse 
15.30, Debeikiuose 15.40, Rubikiuose 15.50, 
Burbiškyje 16.00, Anykščiuose (ūk. turguje) 
16.15, Kurkliuose 16.35, Staškūniškyje 16.45.

Karvę.
Tel. (8-614) 97441.

Šviežiapienę trijų veršelių karvę.
Tel. (8-631) 82415.

Gegužės 31 dieną 12 valandą 
sodininkų bendrija  „Elma“ kviečia 
į visuotinį rinkiminį bendrijos narių 
susitikimą, kuris vyks prie pirmojo 
įvažiavimo į sodus.

Nuklydo 2 avys su ėriukais. 
Galinčius suteikti naudingos infor-
macijos prašome paskambinti 

tel. (8-650) 66646. Atsilyginsiu.

Andrioniškio lentpjūvė parduoda 
ivairią statybinę medieną, vidaus, 
lauko dailylentes, grindlentes, at-
lieka medienos pjovimo, obliavimo 
paslaugas. 

Tel. (8-687) 38239.

Paslaugos

Vandens gręžiniai, geoterminis 
šildymas. Darbai nuo A iki Z visoje 
Lietuvoje ištisus metus. Garantija, 
aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, tel.: Linas (8-616) 
08020, Rolandas (8-686) 83265.

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų 
montavimas. Suteikiame garantija. 

Tel. (8-699) 81270.

Išvalome krūmus ir kitą menkaver-
tę medieną nuo žemės ūkio paskir-
ties žemės.

Tel. (8-656) 77315.

Kasimo darbai mini ekskavatoriu-
mi: vandentiekis, kanalizacija, dre-
nažas, pamatai ir įvadai.

Tel. (8-657) 66116.

Įrengiame nuotekų surinkimo tal-
pas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m, 
2,5 m pločio, sandarūs, įlieti į beto-
no pagrindą, nelaidūs vandeniui). 
Kasame tranšėjas vandentiekiui, 
jungiame hidroforus.

Tel. (8-675) 01059, 
www.kasyba.com

Įdėklai - gamina, montuoja.
Pristatomi, apšiltinti kaminai. 
Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm; 

0,8 mm skardą.
Tomas, tel. (8-617) 62969.

Gamina, montuoja įdėklus, pri-
statomus, apšiltintus kaminus. 
Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm; 
0,8 mm skardą.

Tel.: (8-694) 01529, 
(8-681) 13262.

Mini ekskavatoriumi, mini krau-
tuvu BOBCAT atliekame žemės 
kasimo, lyginimo, gręžimo, beto-
no daužymo darbus (yra paleti-
nės šakės). Atliekame lauko san-
technikos darbus. 

Tel.: (8-685) 27028, 
(8-618) 65358. 

Dažau pigiai, greitai ir kokybiš-
kai namus, gamybinės paskirties 
patalpas, kalkinu fermas, atlieku 
kitus statybos darbus.

Tel. (8-679) 90305.

Patyręs meistras atlieka visus 
vidaus apdailos darbus ir pataria 
interjero klausimais.

Tel. (8-698) 05413.

Remontuojame plokščius sto-
gus. Parduodame statybines me-
džiagas.

Tel. (8-611) 44505.

Dengia visų rūšių šlaitinius sto-
gus, stato karkasinius pastatus, 
pasirūpina pigesnėmis medžia-
gomis. 

Tel. (8-687) 73069.

Vidaus ir išorės apdailos dar-
bai.

Tel. (8-698) 09766.

Griauname pastatus, sumalame 
statybines atliekas.

Tel. (8-682) 92949.

Karpo gyvatvores, formuoja de-
koratyvinius medelius. Sodybose 
pjauna pavojingai pasvirusius 
medžius. 

Tel. (8-633) 71616.

Nuoma

Išnuomoju 32 ha Storių kaime. 1 
ha - 180 Lt/metus. Nebūtina mo-
kėti iš karto.

Tel. (8-602) 84088.

Baldų gamyba, remontas

Pigiai gamina spintas stumdomo-
mis durimis, virtuvės, miegamojo, 
kitus baldus pagal individualius už-
sakymus.

Tel. (8-676) 80295.

Nuolat keičia baldų apmušalus, 
keičia spyruokles. Didelis gobeleno 
pasirinkimas. Vyksta į rajoną.

Tel. (8-622) 22215.

Buitinės technikos remontas

Nebrangiai taiso skalbimo maši-
nas, šaldytuvus, šaldiklius. Garantija 
iki 2 m, pensininkams - nuolaidos. 
Vyksta į rajonus.

Tel. (8-644) 45610.
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perka

įvairus

UAB „Dekroja“ superka
VERŠELIUS AUGINTI, 

KARVES, GALVIJŲ PRIEAUGLĮ.

Sveria. Greitai pasiima.

Tel.: (8-686) 84695, 5-29-32.

Mokame 6% ir 21% PVM.

Tel.:(8-650) 73427, 
(8-628) 42453, (8-699) 34217.

VERŠELIUS nuo 
2 iki 12 savaičių 
ir AVIS

Tel.: (8-618) 04614, (8-618) 97222. 

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
16,00 Lt/kg,

belgų telyčaites - 
12,00 Lt/kg.

juodmargius buliukus -
6,20 Lt/kg.

Tel. (8-678) 00255.

Už rūpestingą sveikatos priežiūrą, gerą gydymą, nuo-
širdžius ir gerus patarimus dėkojame šeimos gydytojui 
Kęstučiui BAJARŪNUI ir seselei Reginai. Linkime sėkmės ir 
stiprybės Jūsų kilniame darbe.

Teresė, Stanislovas ir Kęstutis Pilkauskai

Nuoširdžiai dėkojame gydytojui Rolandui JURKĖNUI už 
nuoširdų ir rūpestingą gydymą, malonų bendravimą. Linkime 
sveikatos, kantrybės nelengvame Jūsų, mediko, darbe.

Vincė Marazauskienė, V. ir V. Talačkos

Su nuoširdžiausiu dėkingumu už pagalbą dėkojame šei-
mos gydytojai Ritai JUODIŠKIENEI ir med. seselei Astai 
BARTULIENEI už gydymą, nuoširdų patarimą, švelnų žodį. 
Linkime Jums sveikatos, ištvermės ir Dievo palaimos kilnia-
me Jūsų darbe.

Vincė Marazauskienė, V. ir V. Talačkos

Nuoširdus ačiū gydytojai Violetai GUSTIENEI ir seselei 
Laimutei už rūpestingą gydymą, gerą žodį ir kantrybę.

Ratkuvienė ir Milaševičienė

Nuoširdžiai dėkoju šeimos gydytojai Vitalijai GIRIŪNIENEI 
už gydymą, palaikymą, švelnų žodį. Ačiū Jums gerb. gydyto-
ja. Sveikatos Jums, šeimoje ramybės ir laimės.

Pagarbiai,
Bronė Žiukienė

Nepareis, nesugrįš, nepabels į duris 
Nors iš skausmo ir plyštų širdis
Amžinybėj tylioj jis ilsėsis ramiai 
Tik sapne kai kada aplankys ... 
Tariame nuoširdžiausius padėkos žodžius artimiesiems, 

kaimynams, draugams, klebonui V. Juškėnui, Svėdasų 
Juozo-Tumo Vaižganto gimnazijai, Anykščių miškų urėdijai, 
Svėdasų girininkijai, Anykščių KC direktorei D. Petrokaitei, 
V. ir R. Lapieniams, medžiotojų klubui “Svėdasai” ir visiems 
visiems užjautusiems ir padėjusiems į paskutinę kelionę pa-
lydėti mylimą vyrą, sūnų, brolį Alvydą TUSKĄ.  

Žmona Aldona ir artimieji

Brangiai - įvairius automobi-
lius, mikroautobusus, priekabas. 
Gali būti be T.A., nevažiuojantys. 
Pasiima. Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juo-
dojo, spalvotojo metalo laužą, 
akumuliatorius, seną buitinę tech-
niką ir elektroninę įrangą. Klientui 
pageidaujant išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

Nekilnojamsis turtas, miškai

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnojamąjį 
turtą. Gali būti su skolomis ar teisi-
nėmis problemomis. Atsiskaito gry-
naisiais. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. (8-670) 37592.

Nebrangiai - apleistą sodybą. 
Siūlyti įvairius variantus.

Tel. (8-600) 27092.

Sodybą arba tik žemę prie eže-
ro, upės ar miško, gali būti išlikę 
pamatai. Žinantys siūlykite, atsily-
ginsime.

Tel. (8-684) 44444.

Žemės ūkio paskirties žemę 
Anykščių, Utenos, Zarasų rajo-
nuose.

Tel. (8-606) 14770.

Žemę arba mišką nuo 3 ha iki 50 
ha skubiai. Atsiskaito iš karto.

Tel. (8-648) 20000.

Auksinis meilės pavasaris jau atėjo
Prabėgusių metų kraičius suskaičiavot.
Tas jausmas, kai nuolat dvi širdys ilgėjos,
Subrendo lyg grūdas laiminguos vaikuos
Auksinėm karūnom mes Judu papuošim - 
Karališką šventę dangus vainikuos -
Tenuskamba džiaugsmas bažnyčių varpuos!

Auksinių vestuvių proga Genovaitę ir Kazį JURKŠTUS, gyvenančius 
Leliūnų kaime, sveikina

vaikai su šeimomis

Bet kokios būklės mišką. Tvarko 
vėjovartas, atlieka sanitarinius kir-
timus, šviesina, pjauna mišką.

Tel. (8-692) 05288.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka miško ruošos, medienos 
transportavimo darbus.

Tel. (8-650) 16017.

Brangiai - mišką. Atsiskaito iš 
karto. Padeda sutvarkyti doku-
mentus.

Tel. (8-677) 50498.

Miškininkysttės įmonė brangiai - 
įvairų mišką su žeme arba biržes 
išsikirsti, beržo eglės, pušies rąs-
tus ir plonrąsčius.

Tel. (8-605) 27002.

Automobiliai

Įvairius automobilius, važiuojan-
čius ir nevažiuojančius nuo 300 iki 
2000 Lt, taip pat automobilių vari-
klius visos komplektacijos.

Tel. (8-609) 35788.

Brangiai - automobilius, sunkve-
žimius, mikroautobusus. Gali būti 
daužti, nevažiuojantys. Pasiima.   

Tel. (8-646) 17715.

Gyvuliai

Įmonė brangiai - įvairaus įmitimo 
arklius. Atsiskaito iš karto. Moka 
PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, 
(8-699) 92554, (8-685) 53045.

UAB METALŲ RINKA
brangiau perka

JUODOJO, SPALVOTOJO METALO 
LAUŽĄ, AKUMULIATORIUS, 

ELEKTROS VARIKLIUS, STARTE-
RIUS, gEnERATORIUS.
Vilties g. 4 f, Anykščiai

Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

Perka galvijus.
Sveria, atsiskaito vietoje.

Bulius, telyčias (250–450 kg) 
brangiau.

Tel. (8-615) 37349.

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai saveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, (8-651) 58506.

Karves, jaučius, telyčias. Moka 
PVM, sveria, atsiskaito iš karto.

Tel.: (8-699) 90758, 
(8-656) 30208.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš kar-
to, sveria elektroninėmis svarsty-
klėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.
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mėnulis

Aleksandras, Jokūbas, Juve-
nalis, Pilypas, Arvystas, Kan-
tvydė.

šiandien

gegužės 4 d.

gegužės 5 d.

gegužės 3 - 5 d. jaunatis.

Antanina, Florijonas, Dargailas, 
Mintautė, Monika, Vitalija.

Irena, Mykolas, Barvydas, Neris, 
Pijus, Angelas, Anielius.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras

+12

-1

mįslė

komentaras
anyksta.lt

Amiliutė ir egzistencija

„Už balto beržynėlio šuo 
loja?“

Antradienio mįslės: „Pilna marš-
ka trupinių ir kampelis lašinių?“ 
teisingas atsakymas – mėnulis ir 
žvaigždės. 

„Petras“:

„Ką konkretaus padarė Jovaiša 
dėl anykštėnų? Man teko girdė-
ti, kad Galvonas pateikė Seimui 
įstatymą kaip padidinti mokes-
čius Anykščių vynui, kad sužlug-
dyti gamyklą, o Jovaiša pasisakė 
prieš, kad išsaugotų gamyklą; pa-
teikė visą eilę įstatymų projektų ir 
t.t. Seržas šaunuolis“.

Ryte A.Vienuolio progimnazi-
joje gruzinai mokiniams pristatė 
egzotišką savo kalbos abėcėlę, o 
paskui svečiai bei rajono meras 
Sigutis Obelevičius kartu su  Kovo 
11-osios Akto signatare Irena 
Andrukaitiene padėjo gėlių prie 
A.Vienuolio paminklo.

Po pietų Gruzijos ambasadorė 
Lietuvoje K.Salukvadzė Anykš-
čių bibliotekoje atidengė plytą su 
gruzinišku užrašu, skirtą būsimai 
Kalbų alėjai. Tai trečioji būsimos 
alėjos plyta. Gruzinus aplenkė 
prancūzai ir, žinoma, patys lietu-
viai. Visomis trimis kalbomis iš-
kalti pasisveikinimai.

Bibliotekoje smuikais griežė 
Londono karališkosios akademi-
jos absolventė Greta Bučinskaitė 
ir muzikos mokytoja Violeta Bu-

Anykščiuose – Gruzijos diena Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Visą antradienį, nuo ryto iki vakaro, Anykščiuose vyko Gruzijai skirti renginiai. Juose dalyvavo 
šios šalies ambasadorė Lietuvoje Khatuna Salukvadzė ir visa delegacija iš Gruzijos ambasados.

Gruziją ir Anykščius ypač jungia rašytojas Antanas Vienuolis, todėl ir Gruzijos dienos renginiuo-
se veiksmas sukosi apie šį rašytoją

genienė. Kalbėjo ambasadorė ir 
Anykščių meras S.Obelevičius. 
Beje, puikų humoro jausmą turin-
tis bibliotekos direktorius Romas 
Kutka, pristatydamas S.Obelevičių, 
pavadino jį „mūsų labai mylimu 
meru“ (S.Obelevičiaus vadovau-
jama rajono Taryba R.Kutką buvo 
atleidusi iš darbo, bet per teismus 
jis grįžo).

Ambasadorė ir meras kalbė-
jo apie Anykščių bendradar-
biavimą su Gruzijos miestais. 
S.Obelevičius žadėjo Anykščiuo-
se įrengti Gruzijos skverelį ir vy-
lėsi, kad Telavio mieste, su kuriuo 
Anykščiai giminiuojasi, atsiras 
Lietuvos skverelis su lietuviš-
ku ąžuolu. Gruzijos ambasadorė 
Lietuvoje K.Salukvadzė kvietė 
anykštėnus, ypač bibliotekos di-

rektorių ir visą bibliotekos kolek-
tyvą, aplankyti Gruziją.

Vakare ambasadorė Anykščių 
kultūros centre susirinkusiems 
anykštėnams pristatė unikalią gru-
zinų abėcėlę, atidarė fotografės 
Badri Vadachkoria nuotraukų par-
odą „Įspūdingoji Gruzija“ ir susi-
rinkusius vaišino vynu. 

Svečius sveikino meras, Anykš-
čių kultūros centro direktorė Dija-
na Petrokaitė, Anykščių muziejaus 
vadovas Antanas Verbickas. Mu-
ziejaus direktorius atkreipė audito-
rijos dėmesį į Gruzijos ambasados 
vairuotoją. A.Verbickas pasakojo, 
kad šis jaunas gruzinas prieš kelio-

lika metų savarankiškai atkeliavo 
iki Andrioniškio, o paskui pėsčias, 
miškai nuėjo iki Niūronių.  

Po iškilmingosios dalies vyko 
reklaminių filmukų apie Gruziją 
bei režisierės Keti Matchavariani 
vaidybinio filmo „Druskos baltu-
mo“ peržiūra. Liūdna, bet salėje 
žiūrovų buvo ne ką daugiau nei 
palmių dykumoje. O ir dieną vyku-
sius renginius gelbėjo A.Vienuolio 
progimnazijos mokiniai...

Beje, mažiau nei metus Lietuvoje 
dirbanti ambasadorė K.Salukvadzė 
jau pramoko lietuviškai ir kalbėda-
ma Anykščių kultūros centre kelis 
sakinius pasakė lietuvių kalba...

Gruzijos ambasadorė Lie-
tuvoje Khatuna Salukvadzė 
pagerbė rašytoją Antaną 
Vienuolį, kelis metus gyve-
nusį Gruzijoje.

Anykščių bibliotekoje buvo atidengta plyta su gruzinišku pasisveikinimu „kamardžoba“.

Bibliotekoje smuikais griežė Londono karališkosios akademijos 
absolventė Greta Bučinskaitė ir muzikos mokytoja Violeta Bu-
genienė.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Sužaliavo miškas, pieva
Ir eini gražiai per kiemą
Štai per uoslę ir akis
Veržiasi visa būtis.

Dirbti, kurti baisiai maga
Kvepia žemė, guli vagos
Sėti ir sodinti laisvai
Tu, lietuvi, privalai.

Ten kur stovi josios namas
Amiliutė kaip šamanas - 
Sėklas varvina tarp pirštų
Krenta žemėn - tegu miršta.

Štai kur paslaptis gyvybės
Ir gilybė lietuvybės.
Padūmavę stūkso toliai -  
Žemdirbiai mes ir artojai.


